
№
ЗаявлениеИД

_ЛК
Сумма 
баллов

Сумма баллов 
по предметам

Т
ес

ти
ро

ва
ни

е 
в 

ор
ди

на
ту

ру Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал

П
ри

ор
ит

ет Основной 
высший 

приоритет

Высший 
проходной 
приоритет

1 36 872 310 100 100 210 210 0 ✓ 2 1 0 
2 34 851 272 97 97 175 175 0 1  0 0 
3 36 530 268 93 93 175 175 0 ✓ 2  0 0 
4 35 770 237 82 82 155 155 0 ✓ 3  0 0 
5 37 133 228 78 78 150 150 0 ✓ 1  0 0 
6 36 318 192 77 77 115 115 0 ✓ 1  0 0 
7 37 145 168 88 88 80 80 0 ✓ 2  0 0 
8 36 329 150  0 150 150 0 ✓ 1  0 0 
9 34 904 118 98 98 20 20 0 2  0 0 
10 36 673 107 97 97 10 10 0 1  0 0 
11 34 839 106 91 91 15 15 0 ✓ 2  0 0 
12 34 884 100 100 100  0 0 0 ✓ 1  0 0 
13 35 455 100 100 100  0 0 0 ✓ 1  0 0 
14 36 071 97 97 97  0 0 0 ✓ 2  0 0 
15 35 882 92 92 92  0 0 0 ✓ 2  0 0 
16 35 419 90 80 80 10 10 0 1  0 0 

Списки поступающих

Приемная кампания- Приемная кампания 000000056 от 26.03.2025 13:58:54
Конкурсная группа - 31.08.01_Акушерство и гинекология_Б_О
Форма обучения - очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Акушерство и гинекология
Основание поступления - бюджетная основа
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Категория приема - На общих основаниях



№
ЗаявлениеИД

_ЛК
Сумма 
баллов

Сумма баллов 
по предметам

Т
ес

ти
ро

ва
ни

е 
в 

ор
ди

на
ту

ру Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал

П
ри

ор
ит

ет Основной 
высший 

приоритет

Высший 
проходной 
приоритет

1 36 318 392 77 77 315 115 200 ✓ 2  0 0 
2 36 151 368 88 88 280 80 200 ✓ 1  0 0 
3 36 071 297 97 97 200 0 200 ✓ 1  0 0 
4 35 796 296 81 81 215 15 200 ✓ 1  0 0 
5 35 882 292 92 92 200 0 200 ✓ 1  0 0 
6 35 456 275 75 75 200 0 200 ✓ 1  0 0 
7 35 520 262 82 82 180 180 0 ✓ 2 1 0 
8 37 145 168 88 88 80 80 0 ✓ 1  0 0 
9 35 695 78 78 78  0 0 0 ✓ 1  0 0 

УГС/Направление подготовки/специальность - Акушерство и гинекология
Основание поступления - Целевой прием
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Категория приема - На общих основаниях

Списки поступающих

Приемная кампания- Приемная кампания 000000056 от 26.03.2025 13:58:54
Конкурсная группа - 31.08.01_Акушерство и гинекология_Б_О_Ц_(МЗ УО)
Форма обучения - очная
Уровень подготовки - Ординатура



№
ЗаявлениеИД

_ЛК
Сумма 
баллов

Сумма баллов 
по предметам

Т
ес

ти
ро

ва
ни

е 
в 

ор
ди

на
ту

ру Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал

П
ри

ор
ит

ет Основной 
высший 

приоритет

Высший 
проходной 
приоритет

1 36 334 471 91 91 380 180 200 ✓ 1  0 0 

Списки поступающих

Приемная кампания- Приемная кампания 000000056 от 26.03.2025 13:58:54
Конкурсная группа - 31.08.01_Акушерство и гинекология_Б_О_Ц_(ФМБА)
Форма обучения - очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Акушерство и гинекология
Основание поступления - Целевой прием
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Категория приема - На общих основаниях



№
ЗаявлениеИД

_ЛК
Сумма 
баллов

Сумма баллов 
по предметам

Т
ес

ти
ро

ва
ни

е 
в 

ор
ди

на
ту

ру Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал

П
ри

ор
ит

ет Основной 
высший 

приоритет

Высший 
проходной 
приоритет

1 34 954 90 90 90  0 0 0 ✓ 1  0 0 
2 35 578 328 98 98 230 230 0 ✓ 1 1 0 
3 36 872 310 100 100 210 210 0 ✓ 2 1 0 
4 34 851 272 97 97 175 175 0 1 1 0 
5 36 530 268 93 93 175 175 0 ✓ 2 1 0 
6 35 770 237 82 82 155 155 0 ✓ 2 1 0 
7 37 133 228 78 78 150 150 0 ✓ 1 1 0 
8 35 580 191 96 96 95 95 0 ✓ 1 1 0 
9 37 145 168 88 88 80 80 0 ✓ 1 1 0 

10 36 151 168 88 88 80 80 0 1 1 0 
11 36 329 150  0 150 150 0 ✓ 1  0 0 
12 34 904 118 98 98 20 20 0 2 1 0 
13 36 673 107 97 97 10 10 0 1 1 0 
14 34 839 106 91 91 15 15 0 ✓ 1 1 0 
15 36 071 97 97 97  0 0 0 ✓ 1 1 0 
16 35 796 96 81 81 15 15 0 ✓ 1 1 0 
17 34 910 95 95 95  0 0 0 ✓ 2 1 0 
18 35 882 92 92 92  0 0 0 ✓ 1 1 0 
19 35 456 75 75 75  0 0 0 ✓ 1 1 0 
20 37 254 73 73 73  0 0 0 1 1 0 

Приемная кампания- Приемная кампания 000000056 от 26.03.2025 13:58:54
Конкурсная группа - 31.08.01_Акушерство и гинекология_В_О
Форма обучения - очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Акушерство и гинекология
Основание поступления - внебюджетная основа
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Категория приема - На общих основаниях

Списки поступающих



№
ЗаявлениеИД

_ЛК
Сумма 
баллов

Сумма баллов 
по предметам

Т
ес

ти
ро

ва
ни

е 
в 

ор
ди

на
ту

ру Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал

П
ри

ор
ит

ет Основной 
высший 

приоритет

Высший 
проходной 
приоритет

1 34 494 105 100 100 5 5 0 ✓ 1  0 0 
2 34 675 100 100 100  0 0 0 1  0 0 
3 34 884 100 100 100  0 0 0 ✓ 1  0 0 
4 36 361 98 98 98  0 0 0 1  0 0 
5 34 673 96 96 96  0 0 0 1  0 0 
6 34 660 95 95 95  0 0 0 1  0 0 
7 34 848 88 88 88  0 0 0 1  0 0 
8 34 634 78 78 78  0 0 0 1  0 0 
9 34 880 71 71 71  0 0 0 1  0 0 
10 35 221 100 100 100  0 0 0 2  0 0 
11 35 455 100 100 100  0 0 0 ✓ 1 2 0 
12 35 953 98 98 98  0 0 0 1 2 0 
13 35 266 96 96 96  0 0 0 1  0 0 
14 34 678 96 96 96  0 0 0 2  0 0 
15 36 349 93 93 93  0 0 0 1 2 0 
16 35 584 85 85 85  0 0 0 1 2 0 
17 34 780 80 80 80  0 0 0 1  0 0 

Основание поступления - внебюджетная основа
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Категория приема - На общих основаниях

Списки поступающих

Приемная кампания- Приемная кампания 000000056 от 26.03.2025 13:58:54
Конкурсная группа - 31.08.01_Акушерство и гинекология_В_О_ИГ
Форма обучения - очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Акушерство и гинекология



№
ЗаявлениеИД

_ЛК
Сумма 
баллов

Сумма баллов 
по предметам

Т
ес

ти
ро

ва
ни

е 
в 

ор
ди

на
ту

ру Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал

П
ри

ор
ит

ет Основной 
высший 

приоритет

Высший 
проходной 
приоритет

1 34 127 242 77 77 165 165 0 ✓ 2  0 0 
2 35 724 232 97 97 135 135 0 ✓ 1  0 0 
3 34 922 218 73 73 145 145 0 ✓ 2  0 0 
4 34 747 210 95 95 115 115 0 ✓ 2  0 0 
5 35 752 202 77 77 125 125 0 ✓ 1  0 0 
6 36 053 191 81 81 110 110 0 ✓ 1  0 0 
7 35 394 176 96 96 80 80 0 1 2 0 
8 36 360 157 72 72 85 85 0 ✓ 2  0 0 
9 36 902 97 97 97  0 0 0 1  0 0 
10 37 062 96 96 96  0 0 0 1  0 0 
11 34 910 95 95 95  0 0 0 ✓ 2  0 0 

Списки поступающих

Приемная кампания- Приемная кампания 000000056 от 26.03.2025 13:58:54
Конкурсная группа - 31.08.02_Анестезиология-реаниматология_Б_О
Форма обучения - очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Анестезиология-реаниматология
Основание поступления - бюджетная основа
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Категория приема - На общих основаниях



№
ЗаявлениеИД

_ЛК
Сумма 
баллов

Сумма баллов 
по предметам

Т
ес

ти
ро

ва
ни

е 
в 

ор
ди

на
ту

ру Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал

П
ри

ор
ит

ет Основной 
высший 

приоритет

Высший 
проходной 
приоритет

1 34 936 473 73 73 400 200 200 ✓ 1  0 0 
2 35 782 472 97 97 375 175 200 ✓ 1  0 0 
3 34 127 442 77 77 365 165 200 ✓ 1  0 0 
4 34 747 410 95 95 315 115 200 ✓ 1  0 0 
5 37 194 280 80 80 200 0 200 ✓ 1  0 0 
6 35 724 232 97 97 135 135 0 ✓ 2  0 0 
7 35 752 202 77 77 125 125 0 ✓ 2  0 0 
8 36 360 157 72 72 85 85 0 ✓ 1  0 0 
9 34 910 95 95 95  0 0 0 ✓ 1  0 0 

10 35 403 85 85 85  0 0 0 ✓ 1  0 0 

Приемная кампания- Приемная кампания 000000056 от 26.03.2025 13:58:54
Конкурсная группа - 31.08.02_Анестезиология-реаниматология_Б_О_Ц_(МЗ УО)
Форма обучения - очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Анестезиология-реаниматология
Основание поступления - Целевой прием
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Категория приема - На общих основаниях

Списки поступающих



№
ЗаявлениеИД

_ЛК
Сумма 
баллов

Сумма баллов 
по предметам

Т
ес

ти
ро

ва
ни

е 
в 

ор
ди

на
ту

ру Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал

П
ри

ор
ит

ет Основной 
высший 

приоритет

Высший 
проходной 
приоритет

1 36 097 308 93 93 215 15 200 ✓ 1  0 0 

Источник финансирования - Федеральный бюджет
Категория приема - На общих основаниях

Списки поступающих

Приемная кампания- Приемная кампания 000000056 от 26.03.2025 13:58:54
Конкурсная группа - 31.08.02_Анестезиология-реаниматология_Б_О_Ц_(ФМБА)
Форма обучения - очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Анестезиология-реаниматология
Основание поступления - Целевой прием



№
ЗаявлениеИД

_ЛК
Сумма 
баллов

Сумма баллов 
по предметам

Т
ес

ти
ро

ва
ни

е 
в 

ор
ди

на
ту

ру Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал

П
ри

ор
ит

ет Основной 
высший 

приоритет

Высший 
проходной 
приоритет

1 34 127 242 77 77 165 165 0 ✓ 1 1 0 
2 35 724 232 97 97 135 135 0 ✓ 1 1 0 
3 34 922 218 73 73 145 145 0 ✓ 2  0 0 
4 34 747 210 95 95 115 115 0 ✓ 1 1 0 
5 35 752 202 77 77 125 125 0 ✓ 1 1 0 
6 36 053 191 81 81 110 110 0 ✓ 1 1 0 
7 34 698 178 98 98 80 80 0 1 1 0 
8 35 394 176 96 96 80 80 0 1 1 0 
9 36 360 157 72 72 85 85 0 ✓ 1 1 0 

10 36 902 97 97 97  0 0 0 1 1 0 
11 37 062 96 96 96  0 0 0 1 1 0 
12 34 910 95 95 95  0 0 0 ✓ 1 1 0 
13 36 943 91 91 91  0 0 0 ✓ 1 1 0 
14 35 403 85 85 85  0 0 0 ✓ 1 1 0 
15 36 884 71 71 71  0 0 0 ✓ 2 1 0 
16 35 685  0  0  0 0 0 1  0 0 

Списки поступающих

Приемная кампания- Приемная кампания 000000056 от 26.03.2025 13:58:54
Конкурсная группа - 31.08.02_Анестезиология-реаниматология_В_О
Форма обучения - очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Анестезиология-реаниматология
Основание поступления - внебюджетная основа
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Категория приема - На общих основаниях



№
ЗаявлениеИД

_ЛК
Сумма 
баллов

Сумма баллов 
по предметам

Т
ес

ти
ро

ва
ни

е 
в 

ор
ди

на
ту

ру Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал

П
ри

ор
ит

ет Основной 
высший 

приоритет

Высший 
проходной 
приоритет

1 34 925 90 90 90  0 0 0 1  0 0 
2 35 916 101 96 96 5 5 0 1 1 0 
3 35 455 100 100 100  0 0 0 ✓ 2 2 0 
4 35 328 100 100 100  0 0 0 2 1 0 
5 35 915 98 98 98  0 0 0 1 1 0 

Конкурсная группа - 31.08.02_Анестезиология-реаниматология_В_О_ИГ
Форма обучения - очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Анестезиология-реаниматология
Основание поступления - внебюджетная основа
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Категория приема - На общих основаниях

Списки поступающих

Приемная кампания- Приемная кампания 000000056 от 26.03.2025 13:58:54



№
ЗаявлениеИД

_ЛК
Сумма 
баллов

Сумма баллов 
по предметам

Т
ес

ти
ро

ва
ни

е 
в 

ор
ди

на
ту

ру Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал

П
ри

ор
ит

ет Основной 
высший 

приоритет

Высший 
проходной 
приоритет

1 35 440 152 87 87 65 65 0 ✓ 2  0 0 
2 36 357 127 97 97 30 30 0 ✓ 2  0 0 
3 35 729 95 75 75 20 20 0 ✓ 2  0 0 
4 34 627 82 82 82  0 0 0 ✓ 1  0 0 

Категория приема - На общих основаниях

Списки поступающих

Приемная кампания- Приемная кампания 000000056 от 26.03.2025 13:58:54
Конкурсная группа - 31.08.07_Патологическая анатомия_Б_О
Форма обучения - очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Патологическая анатомия
Основание поступления - бюджетная основа
Источник финансирования - Федеральный бюджет



№
ЗаявлениеИД

_ЛК
Сумма 
баллов

Сумма баллов 
по предметам

Т
ес

ти
ро

ва
ни

е 
в 

ор
ди

на
ту

ру Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал

П
ри

ор
ит

ет Основной 
высший 

приоритет

Высший 
проходной 
приоритет

1 35 440 152 87 87 65 65 0 ✓ 2 1 0 
2 35 729 95 75 75 20 20 0 ✓ 2 1 0 
3 34 627 82 82 82  0 0 0 ✓ 1 1 0 

Списки поступающих

Приемная кампания- Приемная кампания 000000056 от 26.03.2025 13:58:54
Конкурсная группа - 31.08.07_Патологическая анатомия_В_О
Форма обучения - очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Патологическая анатомия
Основание поступления - внебюджетная основа
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Категория приема - На общих основаниях



№
ЗаявлениеИД

_ЛК
Сумма 
баллов

Сумма баллов 
по предметам

Т
ес

ти
ро

ва
ни

е 
в 

ор
ди

на
ту

ру Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал

П
ри

ор
ит

ет Основной 
высший 

приоритет

Высший 
проходной 
приоритет

1 36 530 268 93 93 175 175 0 ✓ 1  0 0 
2 35 877 246 91 91 155 155 0 2  0 0 
3 36 972 242 92 92 150 150 0 ✓ 2  0 0 
4 35 884 228 78 78 150 150 0 ✓ 1  0 0 
5 34 922 218 73 73 145 145 0 ✓ 1  0 0 
6 34 869 212 87 87 125 125 0 1  0 0 
7 35 659 210 100 100 110 110 0 2  0 0 
8 32 238 191 91 91 100 100 0 1 2 0 
9 34 665 177 97 97 80 80 0 1  0 0 
10 35 092 171 86 86 85 85 0 ✓ 2 1 0 
11 35 511 145 85 85 60 60 0 2  0 0 
12 36 050 102 92 92 10 10 0 ✓ 2  0 0 
13 34 752 102 87 87 15 15 0 1  0 0 
14 36 287 98 93 93 5 5 0 ✓ 1  0 0 
15 34 937 96 96 96  0 0 0 ✓ 2  0 0 
16 35 577 91 86 86 5 5 0 ✓ 1  0 0 
17 35 824 87 87 87  0 0 0 ✓ 2  0 0 
18 35 099 86 86 86  0 0 0 ✓ 2  0 0 
19 35 703 86 86 86  0 0 0 ✓ 2  0 0 
20 34 887 76 76 76  0 0 0 ✓ 1  0 0 
21 37 219  0  0  0 0 0 ✓ 1  0 0 

Форма обучения - очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Рентгенология
Основание поступления - бюджетная основа
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Категория приема - На общих основаниях

Списки поступающих

Приемная кампания- Приемная кампания 000000056 от 26.03.2025 13:58:54
Конкурсная группа - 31.08.09_Рентгенология_Б_О



№
ЗаявлениеИД

_ЛК
Сумма 
баллов

Сумма баллов 
по предметам

Т
ес

ти
ро

ва
ни

е 
в 

ор
ди

на
ту

ру Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал

П
ри

ор
ит

ет Основной 
высший 

приоритет

Высший 
проходной 
приоритет

1 35 769 348 83 83 265 65 200 ✓ 1  0 0 
2 34 937 296 96 96 200 0 200 ✓ 1  0 0 
3 34 891 290 90 90 200 0 200 ✓ 1  0 0 
4 35 940 131 86 86 45 45 0 ✓ 2 1 0 
5 34 752 102 87 87 15 15 0 2  0 0 

Списки поступающих

Приемная кампания- Приемная кампания 000000056 от 26.03.2025 13:58:54
Конкурсная группа - 31.08.09_Рентгенология_Б_О_Ц_(МЗ УО)
Форма обучения - очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Рентгенология
Основание поступления - Целевой прием
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Категория приема - На общих основаниях



№
ЗаявлениеИД

_ЛК
Сумма 
баллов

Сумма баллов 
по предметам

Т
ес

ти
ро

ва
ни

е 
в 

ор
ди

на
ту

ру Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал

П
ри

ор
ит

ет Основной 
высший 

приоритет

Высший 
проходной 
приоритет

1 35 936 300 100 100 200 0 200 ✓ 1  0 0 

Списки поступающих

Приемная кампания- Приемная кампания 000000056 от 26.03.2025 13:58:54
Конкурсная группа - 31.08.09_Рентгенология_Б_О_Ц_(ФМБА)
Форма обучения - очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Рентгенология
Основание поступления - Целевой прием
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Категория приема - На общих основаниях



№
ЗаявлениеИД

_ЛК
Сумма 
баллов

Сумма баллов 
по предметам

Т
ес

ти
ро

ва
ни

е 
в 

ор
ди

на
ту

ру Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал

П
ри

ор
ит

ет Основной 
высший 

приоритет

Высший 
проходной 
приоритет

1 34 922 218 73 73 145 145 0 ✓ 1  0 0 
2 35 092 171 86 86 85 85 0 ✓ 1  0 0 
3 34 908 168 88 88 80 80 0 ✓ 1  0 0 
4 35 577 91 86 86 5 5 0 ✓ 1  0 0 
5 35 091 83 83 83  0 0 0 ✓ 1  0 0 
6 36 531 70 70 70  0 0 0 ✓ 1  0 0 
7 36 530 268 93 93 175 175 0 ✓ 1 1 0 
8 36 972 242 92 92 150 150 0 ✓ 1 1 0 
9 35 884 228 78 78 150 150 0 ✓ 1 1 0 

10 35 659 210 100 100 110 110 0 1 1 0 
11 32 238 191 91 91 100 100 0 1 1 0 
12 34 915 168 83 83 85 85 0 ✓ 1 1 0 
13 35 511 145 85 85 60 60 0 1 1 0 
14 35 940 131 86 86 45 45 0 ✓ 1 1 0 
15 36 050 102 92 92 10 10 0 ✓ 2  0 0 
16 34 752 102 87 87 15 15 0 1 1 0 
17 34 937 96 96 96  0 0 0 ✓ 1 1 0 
18 34 891 90 90 90  0 0 0 ✓ 1 1 0 
19 35 099 86 86 86  0 0 0 ✓ 1 1 0 
20 35 703 86 86 86  0 0 0 ✓ 1 1 0 
21 34 887 76 76 76  0 0 0 ✓ 1 1 0 
22 36 287 5  0 5 5 0 ✓ 2  0 0 

Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Рентгенология
Основание поступления - внебюджетная основа
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Категория приема - На общих основаниях

Списки поступающих

Приемная кампания- Приемная кампания 000000056 от 26.03.2025 13:58:54
Конкурсная группа - 31.08.09_Рентгенология_В_О
Форма обучения - очная



№
ЗаявлениеИД

_ЛК
Сумма 
баллов

Сумма баллов 
по предметам

Т
ес

ти
ро

ва
ни

е 
в 

ор
ди

на
ту

ру Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал

П
ри

ор
ит

ет Основной 
высший 

приоритет

Высший 
проходной 
приоритет

1 34 568 100 100 100  0 0 0 2 1 0 
2 36 337 98 98 98  0 0 0 2 1 0 

Списки поступающих

Приемная кампания- Приемная кампания 000000056 от 26.03.2025 13:58:54
Конкурсная группа - 31.08.09_Рентгенология_В_О_ИГ
Форма обучения - очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Рентгенология
Основание поступления - внебюджетная основа
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Категория приема - На общих основаниях



№
ЗаявлениеИД

_ЛК
Сумма 
баллов

Сумма баллов 
по предметам

Т
ес

ти
ро

ва
ни

е 
в 

ор
ди

на
ту

ру Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал

П
ри

ор
ит

ет Основной 
высший 

приоритет

Высший 
проходной 
приоритет

1 34 172 223 73 73 150 150 0 1 1 0 
2 35 440 152 87 87 65 65 0 ✓ 1  0 0 
3 35 729 95 75 75 20 20 0 ✓ 1  0 0 
4 34 692 80 80 80  0 0 0 2  0 0 

Списки поступающих

Приемная кампания- Приемная кампания 000000056 от 26.03.2025 13:58:54
Конкурсная группа - 31.08.10_Судебно-медицинская экспертиза_Б_О
Форма обучения - очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Судебно-медицинская экспертиза
Основание поступления - бюджетная основа
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Категория приема - На общих основаниях



№
ЗаявлениеИД

_ЛК
Сумма 
баллов

Сумма баллов 
по предметам

Т
ес

ти
ро

ва
ни

е 
в 

ор
ди

на
ту

ру Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал

П
ри

ор
ит

ет Основной 
высший 

приоритет

Высший 
проходной 
приоритет

1 35 440 152 87 87 65 65 0 ✓ 1 1 0 
2 35 729 95 75 75 20 20 0 ✓ 1 1 0 
3 35 845 93 93 93  0 0 0 2  0 0 
4 35 199 76 76 76  0 0 0 1 1 0 

УГС/Направление подготовки/специальность - Судебно-медицинская экспертиза
Основание поступления - внебюджетная основа
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Категория приема - На общих основаниях

Списки поступающих

Приемная кампания- Приемная кампания 000000056 от 26.03.2025 13:58:54
Конкурсная группа - 31.08.10_Судебно-медицинская экспертиза_В_О
Форма обучения - очная
Уровень подготовки - Ординатура



№
ЗаявлениеИД

_ЛК
Сумма 
баллов

Сумма баллов 
по предметам

Т
ес

ти
ро

ва
ни

е 
в 

ор
ди

на
ту

ру Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал

П
ри

ор
ит

ет Основной 
высший 

приоритет

Высший 
проходной 
приоритет

1 36 337 98 98 98  0 0 0 1 1 0 

Списки поступающих

Приемная кампания- Приемная кампания 000000056 от 26.03.2025 13:58:54
Конкурсная группа - 31.08.10_Судебно-медицинская экспертиза_В_О_ИГ
Форма обучения - очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Судебно-медицинская экспертиза
Основание поступления - внебюджетная основа
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Категория приема - На общих основаниях



№
ЗаявлениеИД

_ЛК
Сумма 
баллов

Сумма баллов 
по предметам

Т
ес

ти
ро

ва
ни

е 
в 

ор
ди

на
ту

ру Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал

П
ри

ор
ит

ет Основной 
высший 

приоритет

Высший 
проходной 
приоритет

1 35 752 202 77 77 125 125 0 ✓ 3  0 0 
2 34 697 86 86 86  0 0 0 1  0 0 

Приемная кампания- Приемная кампания 000000056 от 26.03.2025 13:58:54
Конкурсная группа - 31.08.16_Детская хирургия_Б_О
Форма обучения - очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Детская хирургия
Основание поступления - бюджетная основа
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Категория приема - На общих основаниях

Списки поступающих



№
ЗаявлениеИД

_ЛК
Сумма 
баллов

Сумма баллов 
по предметам

Т
ес

ти
ро

ва
ни

е 
в 

ор
ди

на
ту

ру Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал

П
ри

ор
ит

ет Основной 
высший 

приоритет

Высший 
проходной 
приоритет

1 33 214 100 100 100  0 0 0 1 1 0 
2 34 697 86 86 86  0 0 0 1 1 0 

Основание поступления - внебюджетная основа
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Категория приема - На общих основаниях

Списки поступающих

Приемная кампания- Приемная кампания 000000056 от 26.03.2025 13:58:54
Конкурсная группа - 31.08.16_Детская хирургия_В_О
Форма обучения - очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Детская хирургия



№
ЗаявлениеИД

_ЛК
Сумма 
баллов

Сумма баллов 
по предметам

Т
ес

ти
ро

ва
ни

е 
в 

ор
ди

на
ту

ру Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал

П
ри

ор
ит

ет Основной 
высший 

приоритет

Высший 
проходной 
приоритет

1 32 070 335 100 100 235 235 0 1 1 0 
2 35 485 310 100 100 210 210 0 2 1 0 
3 35 520 262 82 82 180 180 0 ✓ 1 1 0 
4 35 279 256 86 86 170 170 0 ✓ 2 2 0 
5 36 308 253 88 88 165 165 0 ✓ 3 3 0 
6 34 889 195 75 75 120 120 0 ✓ 3  0 0 
7 34 811 180 100 100 80 80 0 ✓ 2 2 0 
8 34 665 177 97 97 80 80 0 2  0 0 
9 35 042 171 71 71 100 100 0 ✓ 1  0 0 

10 33 679 156 96 96 60 60 0 ✓ 1  0 0 
11 35 991 153 88 88 65 65 0 ✓ 1  0 0 
12 37 038 130  0 130 130 0 1  0 0 
13 35 281 125 100 100 25 25 0 ✓ 2  0 0 
14 35 335 102 97 97 5 5 0 1  0 0 
15 35 987 95 90 90 5 5 0 ✓ 1  0 0 
16 35 296 88 78 78 10 10 0 ✓ 2  0 0 
17 34 697 86 86 86  0 0 0 2  0 0 
18 34 627 82 82 82  0 0 0 ✓ 2  0 0 
19 34 782 81 81 81  0 0 0 ✓ 2  0 0 
20 34 692 80 80 80  0 0 0 1  0 0 

Списки поступающих

Приемная кампания- Приемная кампания 000000056 от 26.03.2025 13:58:54
Конкурсная группа - 31.08.19_Педиатрия_Б_О
Форма обучения - очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Педиатрия
Основание поступления - бюджетная основа
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Категория приема - На общих основаниях



№
ЗаявлениеИД

_ЛК
Сумма 
баллов

Сумма баллов 
по предметам

Т
ес

ти
ро

ва
ни

е 
в 

ор
ди

на
ту

ру Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал

П
ри

ор
ит

ет Основной 
высший 

приоритет

Высший 
проходной 
приоритет

1 35 066 441 96 96 345 145 200 ✓ 1  0 0 
2 34 745 295 95 95 200 0 200 ✓ 1  0 0 
3 35 296 288 78 78 210 10 200 ✓ 1  0 0 
4 34 782 281 81 81 200 0 200 ✓ 1  0 0 
5 34 692 280 80 80 200 0 200 3  0 0 
6 35 987 95 90 90 5 5 0 ✓ 2  0 0 
7 34 764 73 73 73  0 0 0 1  0 0 

Приемная кампания- Приемная кампания 000000056 от 26.03.2025 13:58:54
Конкурсная группа - 31.08.19_Педиатрия_Б_О_Ц_(МЗ УО)
Форма обучения - очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Педиатрия
Основание поступления - Целевой прием
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Категория приема - На общих основаниях

Списки поступающих



№
ЗаявлениеИД

_ЛК
Сумма 
баллов

Сумма баллов 
по предметам

Т
ес

ти
ро

ва
ни

е 
в 

ор
ди

на
ту

ру Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал

П
ри

ор
ит

ет Основной 
высший 

приоритет

Высший 
проходной 
приоритет

1 34 950 236 86 86 150 150 0 1  0 0 
2 36 308 253 88 88 165 165 0 ✓ 2 1 0 
3 35 910 160  0 160 160 0 1  0 0 
4 33 679 156 96 96 60 60 0 ✓ 1 1 0 
5 35 335 102 97 97 5 5 0 1 1 0 
6 34 697 86 86 86  0 0 0 2 1 0 
7 34 627 82 82 82  0 0 0 ✓ 2 1 0 

Источник финансирования - Внебюджетные средства
Категория приема - На общих основаниях

Списки поступающих

Приемная кампания- Приемная кампания 000000056 от 26.03.2025 13:58:54
Конкурсная группа - 31.08.19_Педиатрия_В_О
Форма обучения - очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Педиатрия
Основание поступления - внебюджетная основа



№
ЗаявлениеИД

_ЛК
Сумма 
баллов

Сумма баллов 
по предметам

Т
ес

ти
ро

ва
ни

е 
в 

ор
ди

на
ту

ру Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал

П
ри

ор
ит

ет Основной 
высший 

приоритет

Высший 
проходной 
приоритет

1 34 952 100 100 100  0 0 0 1 1 0 
2 34 946 96 96 96  0 0 0 1 1 0 

Списки поступающих

Приемная кампания- Приемная кампания 000000056 от 26.03.2025 13:58:54
Конкурсная группа - 31.08.19_Педиатрия_В_О_ИГ
Форма обучения - очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Педиатрия
Основание поступления - внебюджетная основа
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Категория приема - На общих основаниях



№
ЗаявлениеИД

_ЛК
Сумма 
баллов

Сумма баллов 
по предметам

Т
ес

ти
ро

ва
ни

е 
в 

ор
ди

на
ту

ру Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал

П
ри

ор
ит

ет Основной 
высший 

приоритет

Высший 
проходной 
приоритет

1 35 672 305 95 95 210 210 0 ✓ 1 1 0 
2 36 951 295 90 90 205 205 0 2  0 0 
3 34 976 258 98 98 160 160 0 ✓ 1  0 0 
4 33 099 250 100 100 150 150 0 1  0 0 
5 35 877 246 91 91 155 155 0 1  0 0 
6 35 597 203 88 88 115 115 0 ✓ 2  0 0 
7 37 192 152 72 72 80 80 0 1  0 0 
8 35 151 107 77 77 30 30 0 ✓ 2  0 0 
9 36 188 90 70 70 20 20 0 1  0 0 
10 37 287 60  0 60 60 0 1  0 0 

Конкурсная группа - 31.08.20_Психиатрия_Б_О
Форма обучения - очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Психиатрия
Основание поступления - бюджетная основа
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Категория приема - На общих основаниях

Списки поступающих

Приемная кампания- Приемная кампания 000000056 от 26.03.2025 13:58:54



№
ЗаявлениеИД

_ЛК
Сумма 
баллов

Сумма баллов 
по предметам

Т
ес

ти
ро

ва
ни

е 
в 

ор
ди

на
ту

ру Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал

П
ри

ор
ит

ет Основной 
высший 

приоритет

Высший 
проходной 
приоритет

1 35 597 403 88 88 315 115 200 ✓ 1  0 0 
2 35 461 363 98 98 265 65 200 ✓ 1  0 0 
3 35 447 362 97 97 265 65 200 ✓ 1  0 0 
4 35 823 347 87 87 260 60 200 ✓ 1  0 0 
5 37 181 328 98 98 230 30 200 ✓ 1  0 0 
6 34 715 311 76 76 235 35 200 ✓ 1  0 0 

Категория приема - На общих основаниях

Списки поступающих

Приемная кампания- Приемная кампания 000000056 от 26.03.2025 13:58:54
Конкурсная группа - 31.08.20_Психиатрия_Б_О_Ц_(МЗ УО)
Форма обучения - очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Психиатрия
Основание поступления - Целевой прием
Источник финансирования - Федеральный бюджет



№
ЗаявлениеИД

_ЛК
Сумма 
баллов

Сумма баллов 
по предметам

Т
ес

ти
ро

ва
ни

е 
в 

ор
ди

на
ту

ру Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал

П
ри

ор
ит

ет Основной 
высший 

приоритет

Высший 
проходной 
приоритет

1 37 192 152 72 72 80 80 0 1 1 0 
2 33 099 150  0 150 150 0 1  0 0 
3 34 715 111 76 76 35 35 0 ✓ 1 1 0 
4 35 151 107 77 77 30 30 0 ✓ 2 1 0 
5 36 661 93 93 93  0 0 0 ✓ 1 1 0 
6 35 318 85 85 85  0 0 0 ✓ 1 1 0 
7 34 902 73 73 73  0 0 0 2 1 0 

Списки поступающих

Приемная кампания- Приемная кампания 000000056 от 26.03.2025 13:58:54
Конкурсная группа - 31.08.20_Психиатрия_В_О
Форма обучения - очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Психиатрия
Основание поступления - внебюджетная основа
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Категория приема - На общих основаниях



№
ЗаявлениеИД

_ЛК
Сумма 
баллов

Сумма баллов 
по предметам

Т
ес

ти
ро

ва
ни

е 
в 

ор
ди

на
ту

ру Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал

П
ри

ор
ит

ет Основной 
высший 

приоритет

Высший 
проходной 
приоритет

1 35 672 305 95 95 210 210 0 ✓ 2 1 0 
2 33 099 250 100 100 150 150 0 2  0 0 
3 34 127 242 77 77 165 165 0 ✓ 3  0 0 
4 36 964 157 77 77 80 80 0 ✓ 2 1 0 
5 35 768 155 75 75 80 80 0 ✓ 1  0 0 
6 34 935 97 97 97  0 0 0 ✓ 2  0 0 
7 34 712 87 87 87  0 0 0 ✓ 1  0 0 
8 37 287 60  0 60 60 0 2  0 0 

Форма обучения - очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Психиатрия-наркология
Основание поступления - бюджетная основа
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Категория приема - На общих основаниях

Списки поступающих

Приемная кампания- Приемная кампания 000000056 от 26.03.2025 13:58:54
Конкурсная группа - 31.08.21_Психиатрия-наркология_Б_О



№
ЗаявлениеИД

_ЛК
Сумма 
баллов

Сумма баллов 
по предметам

Т
ес

ти
ро

ва
ни

е 
в 

ор
ди

на
ту

ру Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал

П
ри

ор
ит

ет Основной 
высший 

приоритет

Высший 
проходной 
приоритет

1 34 909 301 96 96 205 5 200 ✓ 1  0 0 
2 35 318 285 85 85 200 0 200 ✓ 1  0 0 
3 34 935 97 97 97  0 0 0 ✓ 1  0 0 

Списки поступающих

Приемная кампания- Приемная кампания 000000056 от 26.03.2025 13:58:54
Конкурсная группа - 31.08.21_Психиатрия-наркология_Б_О_Ц_(МЗ УО)
Форма обучения - очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Психиатрия-наркология
Основание поступления - Целевой прием
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Категория приема - На общих основаниях



№
ЗаявлениеИД

_ЛК
Сумма 
баллов

Сумма баллов 
по предметам

Т
ес

ти
ро

ва
ни

е 
в 

ор
ди

на
ту

ру Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал

П
ри

ор
ит

ет Основной 
высший 

приоритет

Высший 
проходной 
приоритет

1 34 712 87 87 87  0 0 0 ✓ 1  0 0 
2 34 127 242 77 77 165 165 0 ✓ 2 1 0 
3 35 344 241 96 96 145 145 0 1  0 0 
4 34 698 178 98 98 80 80 0 2 1 0 
5 35 768 155 75 75 80 80 0 ✓ 1 1 0 
6 34 909 101 96 96 5 5 0 ✓ 1 1 0 
7 36 661 93 93 93  0 0 0 ✓ 2 1 0 
8 35 318 85 85 85  0 0 0 ✓ 2 1 0 
9 35 091 83 83 83  0 0 0 ✓ 2  0 0 

Списки поступающих

Приемная кампания- Приемная кампания 000000056 от 26.03.2025 13:58:54
Конкурсная группа - 31.08.21_Психиатрия-наркология_В_О
Форма обучения - очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Психиатрия-наркология
Основание поступления - внебюджетная основа
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Категория приема - На общих основаниях



№
ЗаявлениеИД

_ЛК
Сумма 
баллов

Сумма баллов 
по предметам

Т
ес

ти
ро

ва
ни

е 
в 

ор
ди

на
ту

ру Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал

П
ри

ор
ит

ет Основной 
высший 

приоритет

Высший 
проходной 
приоритет

1 34 849 95 95 95  0 0 0 1  0 0 
2 35 026 91 91 91  0 0 0 1  0 0 
3 34 675 100 100 100  0 0 0 2  0 0 
4 34 568 100 100 100  0 0 0 1 1 0 
5 34 673 96 96 96  0 0 0 2  0 0 
6 35 506 90 90 90  0 0 0 1 1 0 
7 35 846 73 73 73  0 0 0 2 1 0 
8 35 722 51 51 51  0 0 0 1  0 0 

Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Дерматовенерология
Основание поступления - внебюджетная основа
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Категория приема - На общих основаниях

Списки поступающих

Приемная кампания- Приемная кампания 000000056 от 26.03.2025 13:58:54
Конкурсная группа - 31.08.32_Дерматовенерология_В_О_ИГ
Форма обучения - очная



№
ЗаявлениеИД

_ЛК
Сумма 
баллов

Сумма баллов 
по предметам

Т
ес

ти
ро

ва
ни

е 
в 

ор
ди

на
ту

ру Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал

П
ри

ор
ит

ет Основной 
высший 

приоритет

Высший 
проходной 
приоритет

1 36 308 253 88 88 165 165 0 ✓ 1 3 0 
2 34 465 240 95 95 145 145 0 ✓ 1  0 0 
3 36 877 231 91 91 140 140 0 ✓ 3  0 0 
4 33 807 186 96 96 90 90 0 ✓ 1 2 0 
5 34 904 118 98 98 20 20 0 1  0 0 
6 36 673 107 97 97 10 10 0 2  0 0 
7 35 822 76 76 76  0 0 0 ✓ 3  0 0 

Списки поступающих

Приемная кампания- Приемная кампания 000000056 от 26.03.2025 13:58:54
Конкурсная группа - 31.08.35_Инфекционные болезни_Б_О
Форма обучения - очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Инфекционные болезни
Основание поступления - бюджетная основа
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Категория приема - На общих основаниях



№
ЗаявлениеИД

_ЛК
Сумма 
баллов

Сумма баллов 
по предметам

Т
ес

ти
ро

ва
ни

е 
в 

ор
ди

на
ту

ру Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал

П
ри

ор
ит

ет Основной 
высший 

приоритет

Высший 
проходной 
приоритет

1 36 308 253 88 88 165 165 0 ✓ 2 3 0 
2 35 410 207 87 87 120 120 0 ✓ 1  0 0 

Списки поступающих

Приемная кампания- Приемная кампания 000000056 от 26.03.2025 13:58:54
Конкурсная группа - 31.08.35_Инфекционные болезни_Б_О_Ц_(МЗ УО)
Форма обучения - очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Инфекционные болезни
Основание поступления - Целевой прием
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Категория приема - На общих основаниях



№
ЗаявлениеИД

_ЛК
Сумма 
баллов

Сумма баллов 
по предметам

Т
ес

ти
ро

ва
ни

е 
в 

ор
ди

на
ту

ру Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал

П
ри

ор
ит

ет Основной 
высший 

приоритет

Высший 
проходной 
приоритет

1 36 308 253 88 88 165 165 0 ✓ 1 1 0 
2 33 807 186 96 96 90 90 0 ✓ 1 1 0 
3 34 904 118 98 98 20 20 0 1 1 0 
4 36 673 107 97 97 10 10 0 2 1 0 

УГС/Направление подготовки/специальность - Инфекционные болезни
Основание поступления - внебюджетная основа
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Категория приема - На общих основаниях

Списки поступающих

Приемная кампания- Приемная кампания 000000056 от 26.03.2025 13:58:54
Конкурсная группа - 31.08.35_Инфекционные болезни_В_О
Форма обучения - очная
Уровень подготовки - Ординатура



№
ЗаявлениеИД

_ЛК
Сумма 
баллов

Сумма баллов 
по предметам

Т
ес

ти
ро

ва
ни

е 
в 

ор
ди

на
ту

ру Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал

П
ри

ор
ит

ет Основной 
высший 

приоритет

Высший 
проходной 
приоритет

1 36 769 160  0 160 160 0 1  0 0 
2 34 898 153 93 93 60 60 0 ✓ 2  0 0 
3 34 686 140 80 80 60 60 0 1  0 0 
4 36 783 108 98 98 10 10 0 1  0 0 
5 34 656 98 98 98  0 0 0 1  0 0 

Списки поступающих

Приемная кампания- Приемная кампания 000000056 от 26.03.2025 13:58:54
Конкурсная группа - 31.08.36_Кардиология_Б_О
Форма обучения - очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Кардиология
Основание поступления - бюджетная основа
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Категория приема - На общих основаниях



№
ЗаявлениеИД

_ЛК
Сумма 
баллов

Сумма баллов 
по предметам

Т
ес

ти
ро

ва
ни

е 
в 

ор
ди

на
ту

ру Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал

П
ри

ор
ит

ет Основной 
высший 

приоритет

Высший 
проходной 
приоритет

1 36 293 441 96 96 345 145 200 ✓ 1  0 0 
2 35 161 400 85 85 315 115 200 1  0 0 
3 35 550 362 97 97 265 65 200 ✓ 1  0 0 
4 35 781 352 92 92 260 60 200 ✓ 1  0 0 
5 35 268 300 95 95 205 5 200 1  0 0 
6 32 313 92 92 92  0 0 0 ✓ 1  0 0 

Приемная кампания- Приемная кампания 000000056 от 26.03.2025 13:58:54
Конкурсная группа - 31.08.36_Кардиология_Б_О_Ц_(МЗ УО)
Форма обучения - очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Кардиология
Основание поступления - Целевой прием
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Категория приема - На общих основаниях

Списки поступающих



№
ЗаявлениеИД

_ЛК
Сумма 
баллов

Сумма баллов 
по предметам

Т
ес

ти
ро

ва
ни

е 
в 

ор
ди

на
ту

ру Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал

П
ри

ор
ит

ет Основной 
высший 

приоритет

Высший 
проходной 
приоритет

1 36 305 291 91 91 200 0 200 ✓ 1  0 0 

Основание поступления - Целевой прием
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Категория приема - На общих основаниях

Списки поступающих

Приемная кампания- Приемная кампания 000000056 от 26.03.2025 13:58:54
Конкурсная группа - 31.08.36_Кардиология_Б_О_Ц_(ФМБА)
Форма обучения - очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Кардиология



№
ЗаявлениеИД

_ЛК
Сумма 
баллов

Сумма баллов 
по предметам

Т
ес

ти
ро

ва
ни

е 
в 

ор
ди

на
ту

ру Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал

П
ри

ор
ит

ет Основной 
высший 

приоритет

Высший 
проходной 
приоритет

1 36 526 111 81 81 30 30 0 ✓ 1  0 0 
2 35 676 255 80 80 175 175 0 ✓ 2 1 0 
3 35 550 162 97 97 65 65 0 ✓ 1 1 0 
4 36 769 160  0 160 160 0 1  0 0 
5 34 898 153 93 93 60 60 0 ✓ 1 1 0 
6 35 781 152 92 92 60 60 0 ✓ 1 1 0 
7 36 783 108 98 98 10 10 0 1 1 0 
8 35 268 100 95 95 5 5 0 1 1 0 
9 32 313 92 92 92  0 0 0 ✓ 1 1 0 

10 37 151 78 78 78  0 0 0 ✓ 1 1 0 

Списки поступающих

Приемная кампания- Приемная кампания 000000056 от 26.03.2025 13:58:54
Конкурсная группа - 31.08.36_Кардиология_В_О
Форма обучения - очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Кардиология
Основание поступления - внебюджетная основа
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Категория приема - На общих основаниях



№
ЗаявлениеИД

_ЛК
Сумма 
баллов

Сумма баллов 
по предметам

Т
ес

ти
ро

ва
ни

е 
в 

ор
ди

на
ту

ру Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал

П
ри

ор
ит

ет Основной 
высший 

приоритет

Высший 
проходной 
приоритет

1 34 656 98 98 98  0 0 0 1  0 0 
2 34 686 140 80 80 60 60 0 1 1 0 
3 36 398 100 100 100  0 0 0 2 1 0 
4 35 402 98 98 98  0 0 0 1 1 0 
5 34 728 91 91 91  0 0 0 1  0 0 
6 36 051 87 87 87  0 0 0 2 1 0 
7 32 723 71 71 71  0 0 0 1 1 0 

Приемная кампания- Приемная кампания 000000056 от 26.03.2025 13:58:54
Конкурсная группа - 31.08.36_Кардиология_В_О_ИГ
Форма обучения - очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Кардиология
Основание поступления - внебюджетная основа
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Категория приема - На общих основаниях

Списки поступающих



№
ЗаявлениеИД

_ЛК
Сумма 
баллов

Сумма баллов 
по предметам

Т
ес

ти
ро

ва
ни

е 
в 

ор
ди

на
ту

ру Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал

П
ри

ор
ит

ет Основной 
высший 

приоритет

Высший 
проходной 
приоритет

1 36 928 275 100 100 175 175 0 ✓ 1  0 0 
2 36 293 241 96 96 145 145 0 ✓ 2  0 0 
3 35 770 237 82 82 155 155 0 ✓ 2  0 0 
4 36 924 225 95 95 130 130 0 ✓ 2  0 0 
5 35 556 191 86 86 105 105 0 ✓ 1  0 0 
6 35 429 163 78 78 85 85 0 ✓ 1  0 0 
7 32 847 162 97 97 65 65 0 2  0 0 
8 35 297 158 98 98 60 60 0 ✓ 2  0 0 
9 35 768 155 75 75 80 80 0 ✓ 2  0 0 

10 34 717 98 98 98  0 0 0 ✓ 1  0 0 
11 34 656 98 98 98  0 0 0 2  0 0 
12 35 688 93 93 93  0 0 0 ✓ 2  0 0 
13 37 114 88 88 88  0 0 0 1  0 0 
14 35 099 86 86 86  0 0 0 ✓ 1  0 0 

Источник финансирования - Федеральный бюджет
Категория приема - На общих основаниях

Списки поступающих

Приемная кампания- Приемная кампания 000000056 от 26.03.2025 13:58:54
Конкурсная группа - 31.08.42_Неврология_Б_О
Форма обучения - очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Неврология
Основание поступления - бюджетная основа



№
ЗаявлениеИД

_ЛК
Сумма 
баллов

Сумма баллов 
по предметам

Т
ес

ти
ро

ва
ни

е 
в 

ор
ди

на
ту

ру Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал

П
ри

ор
ит

ет Основной 
высший 

приоритет

Высший 
проходной 
приоритет

1 35 770 437 82 82 355 155 200 ✓ 1  0 0 
2 35 546 381 91 91 290 90 200 ✓ 1  0 0 
3 36 985 367 87 87 280 80 200 ✓ 1  0 0 
4 35 297 158 98 98 60 60 0 ✓ 1  0 0 
5 34 717 98 98 98  0 0 0 ✓ 2  0 0 
6 35 252 92 92 92  0 0 0 ✓ 1  0 0 

Списки поступающих

Приемная кампания- Приемная кампания 000000056 от 26.03.2025 13:58:54
Конкурсная группа - 31.08.42_Неврология_Б_О_Ц_(МЗ УО)
Форма обучения - очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Неврология
Основание поступления - Целевой прием
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Категория приема - На общих основаниях



№
ЗаявлениеИД

_ЛК
Сумма 
баллов

Сумма баллов 
по предметам

Т
ес

ти
ро

ва
ни

е 
в 

ор
ди

на
ту

ру Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал

П
ри

ор
ит

ет Основной 
высший 

приоритет

Высший 
проходной 
приоритет

1 34 895 98 83 83 15 15 0 ✓ 1  0 0 
2 35 770 237 82 82 155 155 0 ✓ 1 1 0 
3 35 546 181 91 91 90 90 0 ✓ 1 1 0 
4 36 392 180 100 100 80 80 0 1 1 0 
5 34 863 180 70 70 110 110 0 ✓ 2 1 0 
6 35 429 163 78 78 85 85 0 ✓ 1 1 0 
7 35 297 158 98 98 60 60 0 ✓ 1 1 0 
8 35 768 155 75 75 80 80 0 ✓ 2 1 0 
9 35 688 93 93 93  0 0 0 ✓ 2 1 0 

10 37 217 91 91 91  0 0 0 1 1 0 
11 37 114 88 88 88  0 0 0 1 1 0 
12 35 099 86 86 86  0 0 0 ✓ 2 1 0 

Конкурсная группа - 31.08.42_Неврология_В_О
Форма обучения - очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Неврология
Основание поступления - внебюджетная основа
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Категория приема - На общих основаниях

Списки поступающих

Приемная кампания- Приемная кампания 000000056 от 26.03.2025 13:58:54



№
ЗаявлениеИД

_ЛК
Сумма 
баллов

Сумма баллов 
по предметам

Т
ес

ти
ро

ва
ни

е 
в 

ор
ди

на
ту

ру Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал

П
ри

ор
ит

ет Основной 
высший 

приоритет

Высший 
проходной 
приоритет

1 34 746 100 100 100  0 0 0 1  0 0 
2 34 873 100 100 100  0 0 0 1  0 0 
3 34 678 96 96 96  0 0 0 1  0 0 
4 34 952 100 100 100  0 0 0 2 1 0 
5 34 656 98 98 98  0 0 0 2  0 0 
6 36 946 95 95 95  0 0 0 2 2 0 
7 34 347 93 93 93  0 0 0 2  0 0 
8 34 710 90 90 90  0 0 0 1 1 0 
9 34 657 85 85 85  0 0 0 1  0 0 
10 34 880 71 71 71  0 0 0 2  0 0 
11 34 766 55 55 55  0 0 0 1  0 0 
12 34 713 53 53 53  0 0 0 1  0 0 
13 33 013  0  0  0 0 0 1  0 0 

Категория приема - На общих основаниях

Списки поступающих

Приемная кампания- Приемная кампания 000000056 от 26.03.2025 13:58:54
Конкурсная группа - 31.08.42_Неврология_В_О_ИГ
Форма обучения - очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Неврология
Основание поступления - внебюджетная основа
Источник финансирования - Внебюджетные средства



№
ЗаявлениеИД

_ЛК
Сумма 
баллов

Сумма баллов 
по предметам

Т
ес

ти
ро

ва
ни

е 
в 

ор
ди

на
ту

ру Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал

П
ри

ор
ит

ет Основной 
высший 

приоритет

Высший 
проходной 
приоритет

1 36 872 310 100 100 210 210 0 ✓ 1 1 0 
2 35 785 305 100 100 205 205 0 ✓ 1 1 0 
3 36 947 300 100 100 200 200 0 ✓ 2  0 0 
4 34 906 296 91 91 205 205 0 ✓ 1 2 0 
5 36 951 295 90 90 205 205 0 1  0 0 
6 34 872 291 96 96 195 195 0 ✓ 1 3 0 
7 35 365 283 78 78 205 205 0 1  0 0 
8 33 732 278 68 68 210 210 0 ✓ 2  0 0 
9 34 953 266 86 86 180 180 0 ✓ 1  0 0 

10 34 667 257 97 97 160 160 0 ✓ 1  0 0 
11 35 676 255 80 80 175 175 0 ✓ 2  0 0 
12 35 396 248 98 98 150 150 0 ✓ 1  0 0 
13 36 972 242 92 92 150 150 0 ✓ 1  0 0 
14 35 522 238 93 93 145 145 0 ✓ 2  0 0 
15 36 528 238 78 78 160 160 0 ✓ 1  0 0 
16 34 760 235 95 95 140 140 0 ✓ 1  0 0 
17 36 877 231 91 91 140 140 0 ✓ 2  0 0 
18 37 133 228 78 78 150 150 0 ✓ 2  0 0 
19 36 796 218 68 68 150 150 0 1  0 0 
20 36 536 215 65 65 150 150 0 ✓ 1  0 0 
21 34 869 212 87 87 125 125 0 2  0 0 
22 36 148 208 98 98 110 110 0 ✓ 1  0 0 
23 35 557 208 78 78 130 130 0 ✓ 1  0 0 
24 35 024 206 91 91 115 115 0 1 2 0 
25 34 386 202 77 77 125 125 0 ✓ 1 2 0 
26 35 161 200 85 85 115 115 0 2  0 0 
27 34 573 196 96 96 100 100 0 ✓ 1 2 0 
28 37 310 185  0 185 185 0 1  0 0 
29 36 431 180 100 100 80 80 0 ✓ 3  0 0 
30 37 162 178 98 98 80 80 0 2  0 0 
31 35 122 175 75 75 100 100 0 ✓ 1 2 0 
32 36 159 175 75 75 100 100 0 ✓ 2 1 0 
33 34 666 173 73 73 100 100 0 ✓ 1  0 0 
34 34 988 168 88 88 80 80 0 ✓ 1  0 0 
35 35 526 163 98 98 65 65 0 ✓ 1 2 0 
36 35 429 163 78 78 85 85 0 ✓ 2  0 0 
37 35 550 162 97 97 65 65 0 ✓ 2  0 0 
38 35 097 162 82 82 80 80 0 ✓ 1 2 0 
39 35 295 160 100 100 60 60 0 ✓ 2 1 0 
40 34 898 153 93 93 60 60 0 ✓ 1  0 0 
41 35 555 152 87 87 65 65 0 1 2 0 
42 35 668 143 73 73 70 70 0 ✓ 1 2 0 
43 35 959 127 97 97 30 30 0 ✓ 1  0 0 
44 34 859 112 92 92 20 20 0 ✓ 1  0 0 
45 35 433 110 90 90 20 20 0 ✓ 2  0 0 
46 36 783 108 98 98 10 10 0 2  0 0 
47 35 151 107 77 77 30 30 0 ✓ 1  0 0 
48 35 638 103 98 98 5 5 0 ✓ 2  0 0 
49 36 049 102 97 97 5 5 0 ✓ 1  0 0 
50 36 886 102 97 97 5 5 0 1  0 0 
51 36 050 102 92 92 10 10 0 ✓ 1  0 0 
52 36 913 98 98 98  0 0 0 1  0 0 
53 35 754 98 93 93 5 5 0 ✓ 1  0 0 
54 36 287 98 93 93 5 5 0 ✓ 2  0 0 

Списки поступающих

Приемная кампания- Приемная кампания 000000056 от 26.03.2025 13:58:54
Конкурсная группа - 31.08.49_Терапия_Б_О
Форма обучения - очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Терапия
Основание поступления - бюджетная основа
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Категория приема - На общих основаниях



55 34 885 96 96 96  0 0 0 ✓ 3  0 0 
56 36 912 96 96 96  0 0 0 1  0 0 
57 35 796 96 81 81 15 15 0 ✓ 2  0 0 
58 36 373 95 95 95  0 0 0 1  0 0 
59 35 688 93 93 93  0 0 0 ✓ 1  0 0 
60 34 888 93 88 88 5 5 0 ✓ 2  0 0 
61 35 015 92 87 87 5 5 0 ✓ 1  0 0 
62 35 419 90 80 80 10 10 0 2  0 0 
63 35 824 87 87 87  0 0 0 ✓ 3  0 0 
64 35 731 76 76 76  0 0 0 1  0 0 
65 35 822 76 76 76  0 0 0 ✓ 2  0 0 



№
ЗаявлениеИД

_ЛК
Сумма 
баллов

Сумма баллов 
по предметам

Т
ес

ти
ро

ва
ни

е 
в 

ор
ди

на
ту

ру Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал

П
ри

ор
ит

ет Основной 
высший 

приоритет

Высший 
проходной 
приоритет

1 34 872 491 96 96 395 195 200 ✓ 2 3 0 
2 35 676 455 80 80 375 175 200 ✓ 1  0 0 
3 36 877 431 91 91 340 140 200 ✓ 1  0 0 
4 35 122 375 75 75 300 100 200 ✓ 3 2 0 
5 34 988 368 88 88 280 80 200 ✓ 3  0 0 
6 34 860 360 100 100 260 60 200 ✓ 1  0 0 
7 36 410 357 97 97 260 60 200 ✓ 1  0 0 
8 34 239 355 95 95 260 60 200 ✓ 1  0 0 
9 35 978 297 97 97 200 0 200 ✓ 1  0 0 

10 34 852 293 93 93 200 0 200 ✓ 2  0 0 
11 35 824 287 87 87 200 0 200 ✓ 1  0 0 
12 33 732 278 68 68 210 210 0 ✓ 1  0 0 
13 35 822 276 76 76 200 0 200 ✓ 1  0 0 
14 33 635 270 65 65 205 205 0 ✓ 1  0 0 
15 34 760 235 95 95 140 140 0 ✓ 2  0 0 
16 33 094 197 97 97 100 100 0 ✓ 1  0 0 
17 35 459 180 100 100 80 80 0 ✓ 1  0 0 
18 35 638 103 98 98 5 5 0 ✓ 1  0 0 
19 35 465 97 97 97  0 0 0 ✓ 1  0 0 
20 34 346 73 73 73  0 0 0 1  0 0 

Форма обучения - очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Терапия
Основание поступления - Целевой прием
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Категория приема - На общих основаниях

Списки поступающих

Приемная кампания- Приемная кампания 000000056 от 26.03.2025 13:58:54
Конкурсная группа - 31.08.49_Терапия_Б_О_Ц_(МЗ УО)



№
ЗаявлениеИД

_ЛК
Сумма 
баллов

Сумма баллов 
по предметам

Т
ес

ти
ро

ва
ни

е 
в 

ор
ди

на
ту

ру Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал

П
ри

ор
ит

ет Основной 
высший 

приоритет

Высший 
проходной 
приоритет

1 35 571 278 78 78 200 0 200 ✓ 1  0 0 
2 35 712 83 83 83  0 0 0 ✓ 1  0 0 

Списки поступающих

Приемная кампания- Приемная кампания 000000056 от 26.03.2025 13:58:54
Конкурсная группа - 31.08.49_Терапия_Б_О_Ц_(ФМБА)
Форма обучения - очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Терапия
Основание поступления - Целевой прием
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Категория приема - На общих основаниях



№
ЗаявлениеИД

_ЛК
Сумма 
баллов

Сумма баллов 
по предметам

Т
ес

ти
ро

ва
ни

е 
в 

ор
ди

на
ту

ру Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал

П
ри

ор
ит

ет Основной 
высший 

приоритет

Высший 
проходной 
приоритет

1 36 049 102 97 97 5 5 0 ✓ 1  0 0 
2 36 050 102 92 92 10 10 0 ✓ 1  0 0 
3 34 671 75 75 75  0 0 0 ✓ 1  0 0 
4 36 872 310 100 100 210 210 0 ✓ 1 1 0 
5 34 906 296 91 91 205 205 0 ✓ 1 1 0 
6 34 872 291 96 96 195 195 0 ✓ 1 1 0 
7 35 676 255 80 80 175 175 0 ✓ 1 1 0 
8 34 760 235 95 95 140 140 0 ✓ 1 1 0 
9 37 133 228 78 78 150 150 0 ✓ 2 1 0 

10 36 148 208 98 98 110 110 0 ✓ 1 1 0 
11 34 573 196 96 96 100 100 0 ✓ 1 1 0 
12 36 431 180 100 100 80 80 0 ✓ 2 1 0 
13 37 162 178 98 98 80 80 0 2 1 0 
14 34 666 173 73 73 100 100 0 ✓ 1 1 0 
15 34 645 168 88 88 80 80 0 ✓ 1 1 0 
16 35 526 163 98 98 65 65 0 ✓ 1 1 0 
17 35 429 163 78 78 85 85 0 ✓ 2 1 0 
18 34 898 153 93 93 60 60 0 ✓ 2 1 0 
19 35 668 143 73 73 70 70 0 ✓ 1 1 0 
20 35 433 110 90 90 20 20 0 ✓ 1 1 0 
21 36 783 108 98 98 10 10 0 2 1 0 
22 35 151 107 77 77 30 30 0 ✓ 1 1 0 
23 35 638 103 98 98 5 5 0 ✓ 1 1 0 
24 36 913 98 98 98  0 0 0 1 1 0 
25 35 754 98 93 93 5 5 0 ✓ 1 1 0 
26 35 465 97 97 97  0 0 0 ✓ 1 1 0 
27 34 885 96 96 96  0 0 0 ✓ 1 1 0 
28 36 912 96 96 96  0 0 0 1 1 0 
29 35 796 96 81 81 15 15 0 ✓ 2 1 0 
30 35 688 93 93 93  0 0 0 ✓ 1 1 0 
31 32 313 92 92 92  0 0 0 ✓ 2 1 0 
32 35 252 92 92 92  0 0 0 ✓ 1 1 0 
33 35 015 92 87 87 5 5 0 ✓ 1 1 0 
34 36 202 90 90 90  0 0 0 ✓ 1 1 0 
35 35 717 87 87 87  0 0 0 ✓ 1 1 0 
36 35 731 76 76 76  0 0 0 1 1 0 
37 36 287 5  0 5 5 0 ✓ 1  0 0 

Списки поступающих

Приемная кампания- Приемная кампания 000000056 от 26.03.2025 13:58:54
Конкурсная группа - 31.08.49_Терапия_В_О
Форма обучения - очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Терапия
Основание поступления - внебюджетная основа
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Категория приема - На общих основаниях



№
ЗаявлениеИД

_ЛК
Сумма 
баллов

Сумма баллов 
по предметам

Т
ес

ти
ро

ва
ни

е 
в 

ор
ди

на
ту

ру Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал

П
ри

ор
ит

ет Основной 
высший 

приоритет

Высший 
проходной 
приоритет

1 35 221 100 100 100  0 0 0 1  0 0 
2 35 266 96 96 96  0 0 0 2  0 0 
3 34 686 140 80 80 60 60 0 2 1 0 
4 36 398 100 100 100  0 0 0 1 1 0 
5 34 746 100 100 100  0 0 0 2  0 0 
6 34 946 96 96 96  0 0 0 2 1 0 
7 35 026 91 91 91  0 0 0 2  0 0 
8 34 634 78 78 78  0 0 0 2  0 0 
9 32 723 71 71 71  0 0 0 2 1 0 
10 34 713 53 53 53  0 0 0 2  0 0 
11 33 013  0  0  0 0 0 2  0 0 
12 37 156  0  0  0 0 0 1  0 0 

Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Терапия
Основание поступления - внебюджетная основа
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Категория приема - На общих основаниях

Списки поступающих

Приемная кампания- Приемная кампания 000000056 от 26.03.2025 13:58:54
Конкурсная группа - 31.08.49_Терапия_В_О_ИГ
Форма обучения - очная



№
ЗаявлениеИД

_ЛК
Сумма 
баллов

Сумма баллов 
по предметам

Т
ес

ти
ро

ва
ни

е 
в 

ор
ди

на
ту

ру Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал

П
ри

ор
ит

ет Основной 
высший 

приоритет

Высший 
проходной 
приоритет

1 37 124 198 88 88 110 110 0 ✓ 2 2 0 
2 32 238 191 91 91 100 100 0 2 2 0 
3 33 807 186 96 96 90 90 0 ✓ 2 2 0 
4 35 940 131 86 86 45 45 0 ✓ 1 1 0 
5 37 150 116 86 86 30 30 0 1  0 0 
6 35 409 100 100 100  0 0 0 1  0 0 
7 35 717 87 87 87  0 0 0 ✓ 1  0 0 

Списки поступающих

Приемная кампания- Приемная кампания 000000056 от 26.03.2025 13:58:54
Конкурсная группа - 31.08.51_Фтизиатрия_Б_О
Форма обучения - очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Фтизиатрия
Основание поступления - бюджетная основа
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Категория приема - На общих основаниях



№
ЗаявлениеИД

_ЛК
Сумма 
баллов

Сумма баллов 
по предметам

Т
ес

ти
ро

ва
ни

е 
в 

ор
ди

на
ту

ру Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал

П
ри

ор
ит

ет Основной 
высший 

приоритет

Высший 
проходной 
приоритет

1 33 807 186 96 96 90 90 0 ✓ 2 1 0 

Списки поступающих

Приемная кампания- Приемная кампания 000000056 от 26.03.2025 13:58:54
Конкурсная группа - 31.08.51_Фтизиатрия_В_О
Форма обучения - очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Фтизиатрия
Основание поступления - внебюджетная основа
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Категория приема - На общих основаниях



№
ЗаявлениеИД

_ЛК
Сумма 
баллов

Сумма баллов 
по предметам

Т
ес

ти
ро

ва
ни

е 
в 

ор
ди

на
ту

ру Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал

П
ри

ор
ит

ет Основной 
высший 

приоритет

Высший 
проходной 
приоритет

1 34 976 258 98 98 160 160 0 ✓ 2  0 0 
2 36 148 208 98 98 110 110 0 ✓ 2  0 0 
3 36 431 180 100 100 80 80 0 ✓ 2  0 0 
4 37 162 178 98 98 80 80 0 1  0 0 
5 36 054 172 97 97 75 75 0 ✓ 1  0 0 
6 34 988 168 88 88 80 80 0 ✓ 2  0 0 
7 32 847 162 97 97 65 65 0 1  0 0 
8 33 679 156 96 96 60 60 0 ✓ 2  0 0 
9 35 991 153 88 88 65 65 0 ✓ 2  0 0 

10 35 118 141 76 76 65 65 0 ✓ 2 1 0 
11 34 885 96 96 96  0 0 0 ✓ 2  0 0 
12 33 093 96 96 96  0 0 0 ✓ 1  0 0 
13 34 701 85 85 85  0 0 0 ✓ 1  0 0 
14 36 936 83 83 83  0 0 0 ✓ 1  0 0 
15 36 806 72 72 72  0 0 0 ✓ 2  0 0 

УГС/Направление подготовки/специальность - Эндокринология
Основание поступления - бюджетная основа
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Категория приема - На общих основаниях

Списки поступающих

Приемная кампания- Приемная кампания 000000056 от 26.03.2025 13:58:54
Конкурсная группа - 31.08.53_Эндокринология_Б_О
Форма обучения - очная
Уровень подготовки - Ординатура



№
ЗаявлениеИД

_ЛК
Сумма 
баллов

Сумма баллов 
по предметам

Т
ес

ти
ро

ва
ни

е 
в 

ор
ди

на
ту

ру Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал

П
ри

ор
ит

ет Основной 
высший 

приоритет

Высший 
проходной 
приоритет

1 36 431 180 100 100 80 80 0 ✓ 1  0 0 

Списки поступающих

Приемная кампания- Приемная кампания 000000056 от 26.03.2025 13:58:54
Конкурсная группа - 31.08.53_Эндокринология_Б_О_Ц_(МЗ РТ)
Форма обучения - очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Эндокринология
Основание поступления - Целевой прием
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Категория приема - На общих основаниях



№
ЗаявлениеИД

_ЛК
Сумма 
баллов

Сумма баллов 
по предметам

Т
ес

ти
ро

ва
ни

е 
в 

ор
ди

на
ту

ру Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал

П
ри

ор
ит

ет Основной 
высший 

приоритет

Высший 
проходной 
приоритет

1 37 141 378 98 98 280 80 200 ✓ 1  0 0 
2 34 843 301 86 86 215 15 200 ✓ 1  0 0 
3 36 435 287 87 87 200 0 200 ✓ 1  0 0 
4 36 566 283 78 78 205 5 200 ✓ 1  0 0 
5 34 885 96 96 96  0 0 0 ✓ 1  0 0 
6 36 936 83 83 83  0 0 0 ✓ 2  0 0 

Приемная кампания- Приемная кампания 000000056 от 26.03.2025 13:58:54
Конкурсная группа - 31.08.53_Эндокринология_Б_О_Ц_(МЗ УО)
Форма обучения - очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Эндокринология
Основание поступления - Целевой прием
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Категория приема - На общих основаниях

Списки поступающих



№
ЗаявлениеИД

_ЛК
Сумма 
баллов

Сумма баллов 
по предметам

Т
ес

ти
ро

ва
ни

е 
в 

ор
ди

на
ту

ру Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал

П
ри

ор
ит

ет Основной 
высший 

приоритет

Высший 
проходной 
приоритет

1 36 148 208 98 98 110 110 0 ✓ 2 1 0 
2 36 431 180 100 100 80 80 0 ✓ 1 1 0 
3 36 392 180 100 100 80 80 0 2 1 0 
4 37 162 178 98 98 80 80 0 1 1 0 
5 36 054 172 97 97 75 75 0 ✓ 1 1 0 
6 34 645 168 88 88 80 80 0 ✓ 2 1 0 
7 32 847 162 97 97 65 65 0 1 1 0 
8 35 991 153 88 88 65 65 0 ✓ 1 1 0 
9 34 895 98 83 83 15 15 0 ✓ 2  0 0 

10 34 885 96 96 96  0 0 0 ✓ 2 1 0 
11 33 093 96 96 96  0 0 0 ✓ 1 1 0 
12 37 073 95 95 95  0 0 0 ✓ 1 1 0 
13 34 701 85 85 85  0 0 0 ✓ 2  0 0 
14 37 151 78 78 78  0 0 0 ✓ 2 1 0 
15 36 806 72 72 72  0 0 0 ✓ 1 1 0 

Основание поступления - внебюджетная основа
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Категория приема - На общих основаниях

Списки поступающих

Приемная кампания- Приемная кампания 000000056 от 26.03.2025 13:58:54
Конкурсная группа - 31.08.53_Эндокринология_В_О
Форма обучения - очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Эндокринология



№
ЗаявлениеИД

_ЛК
Сумма 
баллов

Сумма баллов 
по предметам

Т
ес

ти
ро

ва
ни

е 
в 

ор
ди

на
ту

ру Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал

П
ри

ор
ит

ет Основной 
высший 

приоритет

Высший 
проходной 
приоритет

1 34 347 93 93 93  0 0 0 1  0 0 
2 34 494 105 100 100 5 5 0 ✓ 2  0 0 
3 34 849 95 95 95  0 0 0 2  0 0 
4 34 848 88 88 88  0 0 0 2  0 0 
5 36 051 87 87 87  0 0 0 1 1 0 
6 34 365 80 80 80  0 0 0 2 2 0 
7 35 722 51 51 51  0 0 0 2  0 0 
8 37 156  0  0  0 0 0 2  0 0 
9 34 795  0  0  0 0 0 1  0 0 

Списки поступающих

Приемная кампания- Приемная кампания 000000056 от 26.03.2025 13:58:54
Конкурсная группа - 31.08.53_Эндокринология_В_О_ИГ
Форма обучения - очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Эндокринология
Основание поступления - внебюджетная основа
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Категория приема - На общих основаниях



№
ЗаявлениеИД

_ЛК
Сумма 
баллов

Сумма баллов 
по предметам

Т
ес

ти
ро

ва
ни

е 
в 

ор
ди

на
ту

ру Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал

П
ри

ор
ит

ет Основной 
высший 

приоритет

Высший 
проходной 
приоритет

1 35 485 310 100 100 210 210 0 1 1 0 
2 36 883 306 76 76 230 230 0 1 1 0 
3 35 785 305 100 100 205 205 0 ✓ 2 1 0 
4 34 906 296 91 91 205 205 0 ✓ 2 2 0 
5 34 872 291 96 96 195 195 0 ✓ 3 3 0 
6 35 513 288 98 98 190 190 0 1 1 0 
7 36 536 215 65 65 150 150 0 ✓ 2  0 0 
8 35 024 206 91 91 115 115 0 2 2 0 
9 36 953 205 95 95 110 110 0 ✓ 1 1 0 

10 34 386 202 77 77 125 125 0 ✓ 2 2 0 
11 34 573 196 96 96 100 100 0 ✓ 2 2 0 
12 35 631 185 70 70 115 115 0 ✓ 2 2 0 
13 34 225 177 97 97 80 80 0 ✓ 1 1 0 
14 35 394 176 96 96 80 80 0 2 2 0 
15 36 159 175 75 75 100 100 0 ✓ 1 1 0 
16 35 122 175 75 75 100 100 0 ✓ 2 2 0 
17 35 092 171 86 86 85 85 0 ✓ 1 1 0 
18 35 815 166 86 86 80 80 0 1 1 0 
19 35 526 163 98 98 65 65 0 ✓ 2 2 0 
20 35 097 162 82 82 80 80 0 ✓ 2 2 0 
21 35 295 160 100 100 60 60 0 ✓ 1 1 0 
22 36 964 157 77 77 80 80 0 ✓ 1 1 0 
23 35 555 152 87 87 65 65 0 2 2 0 
24 35 668 143 73 73 70 70 0 ✓ 2 2 0 
25 35 118 141 76 76 65 65 0 ✓ 1 1 0 
26 35 433 110 90 90 20 20 0 ✓ 1  0 0 
27 36 886 102 97 97 5 5 0 2  0 0 
28 35 983 102 92 92 10 10 0 ✓ 1  0 0 
29 36 913 98 98 98  0 0 0 2  0 0 
30 34 717 98 98 98  0 0 0 ✓ 3  0 0 
31 35 754 98 93 93 5 5 0 ✓ 2  0 0 
32 36 912 96 96 96  0 0 0 2  0 0 
33 34 852 93 93 93  0 0 0 ✓ 1  0 0 
34 34 888 93 88 88 5 5 0 ✓ 1  0 0 
35 35 015 92 87 87 5 5 0 ✓ 2  0 0 
36 35 577 91 86 86 5 5 0 ✓ 2  0 0 
37 36 202 90 90 90  0 0 0 ✓ 1  0 0 
38 36 188 90 70 70 20 20 0 2  0 0 
39 36 566 83 78 78 5 5 0 ✓ 2  0 0 
40 35 695 78 78 78  0 0 0 ✓ 2  0 0 
41 35 326 77 77 77  0 0 0 1  0 0 
42 35 308  0  0  0 0 0 ✓ 1  0 0 
43 37 219  0  0  0 0 0 ✓ 2  0 0 

Приемная кампания- Приемная кампания 000000056 от 26.03.2025 13:58:54
Конкурсная группа - 31.08.54_Общая врачебная практика (семейная медицина)_Б_О
Форма обучения - очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Общая врачебная практика (семейная медицина)
Основание поступления - бюджетная основа
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Категория приема - На общих основаниях

Списки поступающих



№
ЗаявлениеИД

_ЛК
Сумма 
баллов

Сумма баллов 
по предметам

Т
ес

ти
ро

ва
ни

е 
в 

ор
ди

на
ту

ру Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал

П
ри

ор
ит

ет Основной 
высший 

приоритет

Высший 
проходной 
приоритет

1 34 872 291 96 96 195 195 0 ✓ 2 1 0 
2 34 573 196 96 96 100 100 0 ✓ 2 1 0 
3 34 225 177 97 97 80 80 0 ✓ 1 1 0 
4 35 668 143 73 73 70 70 0 ✓ 2 1 0 
5 35 983 102 92 92 10 10 0 ✓ 2 1 0 
6 36 913 98 98 98  0 0 0 2 1 0 
7 36 912 96 96 96  0 0 0 2 1 0 
8 36 202 90 90 90  0 0 0 ✓ 2 1 0 
9 34 671 75 75 75  0 0 0 ✓ 2  0 0 

10 35 308  0  0  0 0 0 ✓ 2  0 0 

Источник финансирования - Внебюджетные средства
Категория приема - На общих основаниях

Списки поступающих

Приемная кампания- Приемная кампания 000000056 от 26.03.2025 13:58:54
Конкурсная группа - 31.08.54_Общая врачебная практика (семейная медицина)_В_О
Форма обучения - очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Общая врачебная практика (семейная медицина)
Основание поступления - внебюджетная основа



№
ЗаявлениеИД

_ЛК
Сумма 
баллов

Сумма баллов 
по предметам

Т
ес

ти
ро

ва
ни

е 
в 

ор
ди

на
ту

ру Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал

П
ри

ор
ит

ет Основной 
высший 

приоритет

Высший 
проходной 
приоритет

1 36 204 205 95 95 110 110 0 ✓ 3  0 0 
2 34 884 100 100 100  0 0 0 ✓ 2  0 0 

Списки поступающих

Приемная кампания- Приемная кампания 000000056 от 26.03.2025 13:58:54
Конкурсная группа - 31.08.56_Нейрохирургия_Б_О
Форма обучения - очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Нейрохирургия
Основание поступления - бюджетная основа
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Категория приема - На общих основаниях



№
ЗаявлениеИД

_ЛК
Сумма 
баллов

Сумма баллов 
по предметам

Т
ес

ти
ро

ва
ни

е 
в 

ор
ди

на
ту

ру Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал

П
ри

ор
ит

ет Основной 
высший 

приоритет

Высший 
проходной 
приоритет

1 34 863 380 70 70 310 110 200 ✓ 1  0 0 

Конкурсная группа - 31.08.56_Нейрохирургия_Б_О_Ц_(МЗ УО)
Форма обучения - очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Нейрохирургия
Основание поступления - Целевой прием
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Категория приема - На общих основаниях

Списки поступающих

Приемная кампания- Приемная кампания 000000056 от 26.03.2025 13:58:54



№
ЗаявлениеИД

_ЛК
Сумма 
баллов

Сумма баллов 
по предметам

Т
ес

ти
ро

ва
ни

е 
в 

ор
ди

на
ту

ру Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал

П
ри

ор
ит

ет Основной 
высший 

приоритет

Высший 
проходной 
приоритет

1 36 204 205 95 95 110 110 0 ✓ 1 1 0 
2 34 863 180 70 70 110 110 0 ✓ 1 1 0 

Категория приема - На общих основаниях

Списки поступающих

Приемная кампания- Приемная кампания 000000056 от 26.03.2025 13:58:54
Конкурсная группа - 31.08.56_Нейрохирургия_В_О
Форма обучения - очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Нейрохирургия
Основание поступления - внебюджетная основа
Источник финансирования - Внебюджетные средства



№
ЗаявлениеИД

_ЛК
Сумма 
баллов

Сумма баллов 
по предметам

Т
ес

ти
ро

ва
ни

е 
в 

ор
ди

на
ту

ру Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал

П
ри

ор
ит

ет Основной 
высший 

приоритет

Высший 
проходной 
приоритет

1 34 659 96 96 96  0 0 0 1  0 0 
2 34 884 100 100 100  0 0 0 ✓ 2  0 0 
3 34 710 90 90 90  0 0 0 2 1 0 
4 34 766 55 55 55  0 0 0 2  0 0 

Списки поступающих

Приемная кампания- Приемная кампания 000000056 от 26.03.2025 13:58:54
Конкурсная группа - 31.08.56_Нейрохирургия_В_О_ИГ
Форма обучения - очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Нейрохирургия
Основание поступления - внебюджетная основа
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Категория приема - На общих основаниях



№
ЗаявлениеИД

_ЛК
Сумма 
баллов

Сумма баллов 
по предметам

Т
ес

ти
ро

ва
ни

е 
в 

ор
ди

на
ту

ру Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал

П
ри

ор
ит

ет Основной 
высший 

приоритет

Высший 
проходной 
приоритет

1 36 947 300 100 100 200 200 0 ✓ 1  0 0 
2 34 760 235 95 95 140 140 0 ✓ 3  0 0 
3 36 796 218 68 68 150 150 0 2  0 0 
4 36 953 205 95 95 110 110 0 ✓ 2 1 0 
5 35 556 191 86 86 105 105 0 ✓ 2  0 0 
6 34 908 168 88 88 80 80 0 ✓ 1  0 0 
7 34 771 160 95 95 65 65 0 ✓ 1  0 0 
8 36 357 127 97 97 30 30 0 ✓ 1  0 0 
9 34 859 112 92 92 20 20 0 ✓ 2  0 0 

10 34 845 102 97 97 5 5 0 ✓ 2  0 0 
11 35 983 102 92 92 10 10 0 ✓ 2  0 0 
12 34 838 97 97 97  0 0 0 ✓ 2  0 0 
13 34 782 81 81 81  0 0 0 ✓ 3  0 0 

Форма обучения - очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Онкология
Основание поступления - бюджетная основа
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Категория приема - На общих основаниях

Списки поступающих

Приемная кампания- Приемная кампания 000000056 от 26.03.2025 13:58:54
Конкурсная группа - 31.08.57_Онкология_Б_О



№
ЗаявлениеИД

_ЛК
Сумма 
баллов

Сумма баллов 
по предметам

Т
ес

ти
ро

ва
ни

е 
в 

ор
ди

на
ту

ру Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал

П
ри

ор
ит

ет Основной 
высший 

приоритет

Высший 
проходной 
приоритет

1 36 953 405 95 95 310 110 200 ✓ 3 1 0 
2 35 288 285 85 85 200 0 200 ✓ 1  0 0 
3 35 522 238 93 93 145 145 0 ✓ 1  0 0 
4 34 811 180 100 100 80 80 0 ✓ 1 2 0 
5 34 845 102 97 97 5 5 0 ✓ 1  0 0 
6 35 703 86 86 86  0 0 0 ✓ 1  0 0 

Списки поступающих

Приемная кампания- Приемная кампания 000000056 от 26.03.2025 13:58:54
Конкурсная группа - 31.08.57_Онкология_Б_О_Ц_(МЗ УО)
Форма обучения - очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Онкология
Основание поступления - Целевой прием
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Категория приема - На общих основаниях



№
ЗаявлениеИД

_ЛК
Сумма 
баллов

Сумма баллов 
по предметам

Т
ес

ти
ро

ва
ни

е 
в 

ор
ди

на
ту

ру Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал

П
ри

ор
ит

ет Основной 
высший 

приоритет

Высший 
проходной 
приоритет

1 34 840 190 95 95 95 95 0 ✓ 1  0 0 
2 36 947 300 100 100 200 200 0 ✓ 1 1 0 
3 34 908 168 88 88 80 80 0 ✓ 2  0 0 
4 34 771 160 95 95 65 65 0 ✓ 1 1 0 
5 35 638 103 98 98 5 5 0 ✓ 2 1 0 
6 36 093 103 88 88 15 15 0 1 1 0 
7 34 845 102 97 97 5 5 0 ✓ 1 1 0 
8 35 983 102 92 92 10 10 0 ✓ 1 1 0 
9 34 838 97 97 97  0 0 0 ✓ 2  0 0 

10 37 073 95 95 95  0 0 0 ✓ 2 1 0 
11 34 954 90 90 90  0 0 0 ✓ 2  0 0 
12 35 703 86 86 86  0 0 0 ✓ 2 1 0 
13 34 782 81 81 81  0 0 0 1 1 0 
14 35 199 76 76 76  0 0 0 2 1 0 
15 37 254 73 73 73  0 0 0 2 1 0 
16 36 531 70 70 70  0 0 0 ✓ 2  0 0 

Списки поступающих

Приемная кампания- Приемная кампания 000000056 от 26.03.2025 13:58:54
Конкурсная группа - 31.08.57_Онкология_В_О
Форма обучения - очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Онкология
Основание поступления - внебюджетная основа
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Категория приема - На общих основаниях



№
ЗаявлениеИД

_ЛК
Сумма 
баллов

Сумма баллов 
по предметам

Т
ес

ти
ро

ва
ни

е 
в 

ор
ди

на
ту

ру Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал

П
ри

ор
ит

ет Основной 
высший 

приоритет

Высший 
проходной 
приоритет

1 34 728 91 91 91  0 0 0 2  0 0 
2 34 657 85 85 85  0 0 0 2  0 0 
3 36 349 93 93 93  0 0 0 2 2 0 
4 35 584 85 85 85  0 0 0 2 2 0 
5 35 246 83 83 83  0 0 0 2 2 0 

Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Онкология
Основание поступления - внебюджетная основа
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Категория приема - На общих основаниях

Списки поступающих

Приемная кампания- Приемная кампания 000000056 от 26.03.2025 13:58:54
Конкурсная группа - 31.08.57_Онкология_В_О_ИГ
Форма обучения - очная



№
ЗаявлениеИД

_ЛК
Сумма 
баллов

Сумма баллов 
по предметам

Т
ес

ти
ро

ва
ни

е 
в 

ор
ди

на
ту

ру Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал

П
ри

ор
ит

ет Основной 
высший 

приоритет

Высший 
проходной 
приоритет

1 36 928 275 100 100 175 175 0 ✓ 2  0 0 
2 35 876 236 96 96 140 140 0 ✓ 2  0 0 
3 34 889 195 75 75 120 120 0 ✓ 1  0 0 
4 33 879 177 77 77 100 100 0 ✓ 2  0 0 
5 35 042 171 71 71 100 100 0 ✓ 2  0 0 
6 35 511 145 85 85 60 60 0 1  0 0 
7 37 150 116 86 86 30 30 0 2  0 0 
8 34 845 102 97 97 5 5 0 ✓ 3  0 0 
9 36 049 102 97 97 5 5 0 ✓ 2  0 0 

10 34 326 87 87 87  0 0 0 ✓ 1  0 0 
11 34 701 85 85 85  0 0 0 ✓ 2  0 0 

Списки поступающих

Приемная кампания- Приемная кампания 000000056 от 26.03.2025 13:58:54
Конкурсная группа - 31.08.58_Оториноларингология_Б_О
Форма обучения - очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Оториноларингология
Основание поступления - бюджетная основа
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Категория приема - На общих основаниях



№
ЗаявлениеИД

_ЛК
Сумма 
баллов

Сумма баллов 
по предметам

Т
ес

ти
ро

ва
ни

е 
в 

ор
ди

на
ту

ру Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал

П
ри

ор
ит

ет Основной 
высший 

приоритет

Высший 
проходной 
приоритет

1 35 876 436 96 96 340 140 200 ✓ 1  0 0 
2 36 381 278 78 78 200 0 200 ✓ 1  0 0 
3 34 889 195 75 75 120 120 0 ✓ 2  0 0 

Списки поступающих

Приемная кампания- Приемная кампания 000000056 от 26.03.2025 13:58:54
Конкурсная группа - 31.08.58_Оториноларингология_Б_О_Ц_(МЗ УО)
Форма обучения - очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Оториноларингология
Основание поступления - Целевой прием
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Категория приема - На общих основаниях



№
ЗаявлениеИД

_ЛК
Сумма 
баллов

Сумма баллов 
по предметам

Т
ес

ти
ро

ва
ни

е 
в 

ор
ди

на
ту

ру Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал

П
ри

ор
ит

ет Основной 
высший 

приоритет

Высший 
проходной 
приоритет

1 37 124 398 88 88 310 110 200 ✓ 1 2 0 

УГС/Направление подготовки/специальность - Оториноларингология
Основание поступления - Целевой прием
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Категория приема - На общих основаниях

Списки поступающих

Приемная кампания- Приемная кампания 000000056 от 26.03.2025 13:58:54
Конкурсная группа - 31.08.58_Оториноларингология_Б_О_Ц_(ФМБА)
Форма обучения - очная
Уровень подготовки - Ординатура



№
ЗаявлениеИД

_ЛК
Сумма 
баллов

Сумма баллов 
по предметам

Т
ес

ти
ро

ва
ни

е 
в 

ор
ди

на
ту

ру Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал

П
ри

ор
ит

ет Основной 
высший 

приоритет

Высший 
проходной 
приоритет

1 34 326 87 87 87  0 0 0 ✓ 1  0 0 
2 34 701 85 85 85  0 0 0 ✓ 1  0 0 
3 34 889 195 75 75 120 120 0 ✓ 1 1 0 
4 36 294 182 97 97 85 85 0 1 1 0 
5 36 568 177 97 97 80 80 0 1 1 0 
6 35 511 145 85 85 60 60 0 2 1 0 
7 34 845 102 97 97 5 5 0 ✓ 2 1 0 
8 36 049 102 97 97 5 5 0 ✓ 2  0 0 

Списки поступающих

Приемная кампания- Приемная кампания 000000056 от 26.03.2025 13:58:54
Конкурсная группа - 31.08.58_Оториноларингология_В_О
Форма обучения - очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Оториноларингология
Основание поступления - внебюджетная основа
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Категория приема - На общих основаниях



№
ЗаявлениеИД

_ЛК
Сумма 
баллов

Сумма баллов 
по предметам

Т
ес

ти
ро

ва
ни

е 
в 

ор
ди

на
ту

ру Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал

П
ри

ор
ит

ет Основной 
высший 

приоритет

Высший 
проходной 
приоритет

1 34 689 240 100 100 140 140 0 ✓ 2  0 0 
2 35 659 210 100 100 110 110 0 1  0 0 
3 37 310 185  0 185 185 0 2  0 0 
4 34 915 168 83 83 85 85 0 ✓ 1  0 0 
5 34 771 160 95 95 65 65 0 ✓ 2  0 0 
6 36 329 150  0 150 150 0 ✓ 2  0 0 
7 34 838 97 97 97  0 0 0 ✓ 1  0 0 
8 34 793 90 85 85 5 5 0 ✓ 2  0 0 
9 35 575 75 75 75  0 0 0 1  0 0 
10 34 902 73 73 73  0 0 0 1  0 0 
11 36 806 72 72 72  0 0 0 ✓ 1  0 0 

Приемная кампания- Приемная кампания 000000056 от 26.03.2025 13:58:54
Конкурсная группа - 31.08.59_Офтальмология_Б_О
Форма обучения - очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Офтальмология
Основание поступления - бюджетная основа
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Категория приема - На общих основаниях

Списки поступающих



№
ЗаявлениеИД

_ЛК
Сумма 
баллов

Сумма баллов 
по предметам

Т
ес

ти
ро

ва
ни

е 
в 

ор
ди

на
ту

ру Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал

П
ри

ор
ит

ет Основной 
высший 

приоритет

Высший 
проходной 
приоритет

1 34 793 90 85 85 5 5 0 ✓ 1  0 0 

Основание поступления - Целевой прием
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Категория приема - На общих основаниях

Списки поступающих

Приемная кампания- Приемная кампания 000000056 от 26.03.2025 13:58:54
Конкурсная группа - 31.08.59_Офтальмология_Б_О_Ц_(МЗ РТ)
Форма обучения - очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Офтальмология



№
ЗаявлениеИД

_ЛК
Сумма 
баллов

Сумма баллов 
по предметам

Т
ес

ти
ро

ва
ни

е 
в 

ор
ди

на
ту

ру Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал

П
ри

ор
ит

ет Основной 
высший 

приоритет

Высший 
проходной 
приоритет

1 35 279 456 86 86 370 170 200 ✓ 1 2 0 
2 34 689 440 100 100 340 140 200 ✓ 1  0 0 
3 35 079 437 97 97 340 140 200 ✓ 1  0 0 
4 35 959 327 97 97 230 30 200 ✓ 2  0 0 
5 34 900 318 98 98 220 20 200 ✓ 1  0 0 
6 36 878 290 90 90 200 0 200 1  0 0 
7 35 351 281 76 76 205 5 200 ✓ 1  0 0 
8 34 915 168 83 83 85 85 0 ✓ 2  0 0 
9 34 839 106 91 91 15 15 0 ✓ 1  0 0 

Списки поступающих

Приемная кампания- Приемная кампания 000000056 от 26.03.2025 13:58:54
Конкурсная группа - 31.08.59_Офтальмология_Б_О_Ц_(МЗ УО)
Форма обучения - очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Офтальмология
Основание поступления - Целевой прием
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Категория приема - На общих основаниях



№
ЗаявлениеИД

_ЛК
Сумма 
баллов

Сумма баллов 
по предметам

Т
ес

ти
ро

ва
ни

е 
в 

ор
ди

на
ту

ру Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал

П
ри

ор
ит

ет Основной 
высший 

приоритет

Высший 
проходной 
приоритет

1 35 344 241 96 96 145 145 0 2  0 0 
2 34 838 97 97 97  0 0 0 ✓ 1  0 0 
3 34 899 93 93 93  0 0 0 ✓ 1  0 0 
4 35 279 256 86 86 170 170 0 ✓ 1 1 0 
5 34 689 240 100 100 140 140 0 ✓ 1 1 0 
6 35 079 237 97 97 140 140 0 ✓ 1 1 0 
7 34 915 168 83 83 85 85 0 ✓ 2 1 0 
8 34 771 160 95 95 65 65 0 ✓ 2 1 0 
9 34 900 118 98 98 20 20 0 ✓ 1 1 0 

10 34 839 106 91 91 15 15 0 ✓ 2 1 0 
11 37 056 98 98 98  0 0 0 1 1 0 
12 33 093 96 96 96  0 0 0 ✓ 2 1 0 
13 36 878 90 90 90  0 0 0 ✓ 1 1 0 
14 34 793 90 85 85 5 5 0 ✓ 1 1 0 
15 35 351 81 76 76 5 5 0 ✓ 1 1 0 
16 35 575 75 75 75  0 0 0 1 1 0 
17 34 902 73 73 73  0 0 0 1 1 0 
18 36 806 72 72 72  0 0 0 ✓ 2 1 0 
19 35 308  0  0  0 0 0 ✓ 1  0 0 
20 37 142  0  0  0 0 0 ✓ 1  0 0 

Приемная кампания- Приемная кампания 000000056 от 26.03.2025 13:58:54
Конкурсная группа - 31.08.59_Офтальмология_В_О
Форма обучения - очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Офтальмология
Основание поступления - внебюджетная основа
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Категория приема - На общих основаниях

Списки поступающих



№
ЗаявлениеИД

_ЛК
Сумма 
баллов

Сумма баллов 
по предметам

Т
ес

ти
ро

ва
ни

е 
в 

ор
ди

на
ту

ру Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал

П
ри

ор
ит

ет Основной 
высший 

приоритет

Высший 
проходной 
приоритет

1 34 873 100 100 100  0 0 0 2  0 0 
2 36 296 98 98 98  0 0 0 1 1 0 
3 36 243 95 95 95  0 0 0 1 1 0 
4 35 846 73 73 73  0 0 0 1 1 0 
5 34 685 36 36 36  0 0 0 1  0 0 

Источник финансирования - Внебюджетные средства
Категория приема - На общих основаниях

Списки поступающих

Приемная кампания- Приемная кампания 000000056 от 26.03.2025 13:58:54
Конкурсная группа - 31.08.59_Офтальмология_В_О_ИГ
Форма обучения - очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Офтальмология
Основание поступления - внебюджетная основа



№
ЗаявлениеИД

_ЛК
Сумма 
баллов

Сумма баллов 
по предметам

Т
ес

ти
ро

ва
ни

е 
в 

ор
ди

на
ту

ру Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал

П
ри

ор
ит

ет Основной 
высший 

приоритет

Высший 
проходной 
приоритет

1 35 876 236 96 96 140 140 0 ✓ 3  0 0 
2 36 090 95 95 95  0 0 0 2  0 0 

Списки поступающих

Приемная кампания- Приемная кампания 000000056 от 26.03.2025 13:58:54
Конкурсная группа - 31.08.63_ Сердечно-сосудистая хирургия_Б_О
Форма обучения - очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Сердечно-сосудистая хирургия
Основание поступления - бюджетная основа
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Категория приема - На общих основаниях



№
ЗаявлениеИД

_ЛК
Сумма 
баллов

Сумма баллов 
по предметам

Т
ес

ти
ро

ва
ни

е 
в 

ор
ди

на
ту

ру Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал

П
ри

ор
ит

ет Основной 
высший 

приоритет

Высший 
проходной 
приоритет

1 34 949 193 78 78 115 115 0 ✓ 2 1 0 
2 36 382 98 98 98  0 0 0 ✓ 1 1 0 
3 36 090 95 95 95  0 0 0 2 1 0 
4 36 209 76 76 76  0 0 0 ✓ 1 1 0 

Конкурсная группа - 31.08.63_ Сердечно-сосудистая хирургия_В_О
Форма обучения - очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Сердечно-сосудистая хирургия
Основание поступления - внебюджетная основа
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Категория приема - На общих основаниях

Списки поступающих

Приемная кампания- Приемная кампания 000000056 от 26.03.2025 13:58:54



№
ЗаявлениеИД

_ЛК
Сумма 
баллов

Сумма баллов 
по предметам

Т
ес

ти
ро

ва
ни

е 
в 

ор
ди

на
ту

ру Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал

П
ри

ор
ит

ет Основной 
высший 

приоритет

Высший 
проходной 
приоритет

1 32 657 98 98 98  0 0 0 1 1 0 
2 34 660 95 95 95  0 0 0 2  0 0 
3 34 925 90 90 90  0 0 0 2  0 0 
4 37 122 81 81 81  0 0 0 1 1 0 
5 35 843 65 65 65  0 0 0 1  0 0 

Категория приема - На общих основаниях

Списки поступающих

Приемная кампания- Приемная кампания 000000056 от 26.03.2025 13:58:54
Конкурсная группа - 31.08.63_ Сердечно-сосудистая хирургия_В_О_ИГ
Форма обучения - очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Сердечно-сосудистая хирургия
Основание поступления - внебюджетная основа
Источник финансирования - Внебюджетные средства



№
ЗаявлениеИД

_ЛК
Сумма 
баллов

Сумма баллов 
по предметам

Т
ес

ти
ро

ва
ни

е 
в 

ор
ди

на
ту

ру Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал

П
ри

ор
ит

ет Основной 
высший 

приоритет

Высший 
проходной 
приоритет

1 36 245 245 100 100 145 145 0 ✓ 2  0 0 
2 36 204 205 95 95 110 110 0 ✓ 2  0 0 
3 33 879 177 77 77 100 100 0 ✓ 1  0 0 
4 36 360 157 72 72 85 85 0 ✓ 3  0 0 
5 32 314 115 100 100 15 15 0 ✓ 1  0 0 
6 36 966 112 97 97 15 15 0 1  0 0 
7 35 255 86 86 86  0 0 0 ✓ 1  0 0 

Списки поступающих

Приемная кампания- Приемная кампания 000000056 от 26.03.2025 13:58:54
Конкурсная группа - 31.08.66_Травматология и ортопедия_Б_О
Форма обучения - очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Травматология и ортопедия
Основание поступления - бюджетная основа
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Категория приема - На общих основаниях



№
ЗаявлениеИД

_ЛК
Сумма 
баллов

Сумма баллов 
по предметам

Т
ес

ти
ро

ва
ни

е 
в 

ор
ди

на
ту

ру Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал

П
ри

ор
ит

ет Основной 
высший 

приоритет

Высший 
проходной 
приоритет

1 36 204 405 95 95 310 110 200 ✓ 1  0 0 
2 35 281 325 100 100 225 25 200 ✓ 1  0 0 
3 36 245 245 100 100 145 145 0 ✓ 1  0 0 

Форма обучения - очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Травматология и ортопедия
Основание поступления - Целевой прием
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Категория приема - На общих основаниях

Списки поступающих

Приемная кампания- Приемная кампания 000000056 от 26.03.2025 13:58:54
Конкурсная группа - 31.08.66_Травматология и ортопедия_Б_О_Ц_(МЗ УО)



№
ЗаявлениеИД

_ЛК
Сумма 
баллов

Сумма баллов 
по предметам

Т
ес

ти
ро

ва
ни

е 
в 

ор
ди

на
ту

ру Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал

П
ри

ор
ит

ет Основной 
высший 

приоритет

Высший 
проходной 
приоритет

1 35 810 86 86 86  0 0 0 ✓ 1  0 0 

Списки поступающих

Приемная кампания- Приемная кампания 000000056 от 26.03.2025 13:58:54
Конкурсная группа - 31.08.66_Травматология и ортопедия_Б_О_Ц_(ФМБА)
Форма обучения - очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Травматология и ортопедия
Основание поступления - Целевой прием
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Категория приема - На общих основаниях



№
ЗаявлениеИД

_ЛК
Сумма 
баллов

Сумма баллов 
по предметам

Т
ес

ти
ро

ва
ни

е 
в 

ор
ди

на
ту

ру Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал

П
ри

ор
ит

ет Основной 
высший 

приоритет

Высший 
проходной 
приоритет

1 34 930 97 97 97  0 0 0 ✓ 1  0 0 
2 35 845 93 93 93  0 0 0 1  0 0 
3 35 255 86 86 86  0 0 0 ✓ 1  0 0 
4 36 245 245 100 100 145 145 0 ✓ 1 1 0 
5 36 204 205 95 95 110 110 0 ✓ 2 1 0 
6 36 189 202 77 77 125 125 0 1 1 0 
7 32 314 115 100 100 15 15 0 ✓ 1 1 0 
8 36 966 112 97 97 15 15 0 1 1 0 

Списки поступающих

Приемная кампания- Приемная кампания 000000056 от 26.03.2025 13:58:54
Конкурсная группа - 31.08.66_Травматология и ортопедия_В_О
Форма обучения - очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Травматология и ортопедия
Основание поступления - внебюджетная основа
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Категория приема - На общих основаниях



№
ЗаявлениеИД

_ЛК
Сумма 
баллов

Сумма баллов 
по предметам

Т
ес

ти
ро

ва
ни

е 
в 

ор
ди

на
ту

ру Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал

П
ри

ор
ит

ет Основной 
высший 

приоритет

Высший 
проходной 
приоритет

1 34 732 88 88 88  0 0 0 1  0 0 
2 35 328 100 100 100  0 0 0 1 1 0 
3 35 953 98 98 98  0 0 0 2 2 0 
4 34 467 96 96 96  0 0 0 1 1 0 
5 36 850 96 96 96  0 0 0 1 1 0 
6 36 946 95 95 95  0 0 0 1 2 0 
7 34 651 95 95 95  0 0 0 1  0 0 
8 34 991 93 93 93  0 0 0 1 2 0 
9 34 826 93 93 93  0 0 0 2 1 0 
10 35 932 90 90 90  0 0 0 1 2 0 
11 35 506 90 90 90  0 0 0 2 1 0 
12 34 724 80 80 80  0 0 0 2  0 0 
13 34 765 78 78 78  0 0 0 1  0 0 
14 36 802 55 55 55  0 0 0 1  0 0 
15 34 795  0  0  0 0 0 2  0 0 
16 34 942  0  0  0 0 0 2  0 0 
17 34 825  0  0  0 0 0 2  0 0 

Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Травматология и ортопедия
Основание поступления - внебюджетная основа
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Категория приема - На общих основаниях

Списки поступающих

Приемная кампания- Приемная кампания 000000056 от 26.03.2025 13:58:54
Конкурсная группа - 31.08.66_Травматология и ортопедия_В_О_ИГ
Форма обучения - очная



№
ЗаявлениеИД

_ЛК
Сумма 
баллов

Сумма баллов 
по предметам

Т
ес

ти
ро

ва
ни

е 
в 

ор
ди

на
ту

ру Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал

П
ри

ор
ит

ет Основной 
высший 

приоритет

Высший 
проходной 
приоритет

1 36 155 257 82 82 175 175 0 ✓ 1  0 0 
2 36 245 245 100 100 145 145 0 ✓ 3  0 0 
3 35 079 237 97 97 140 140 0 ✓ 2  0 0 
4 35 724 232 97 97 135 135 0 ✓ 3  0 0 
5 36 924 225 95 95 130 130 0 ✓ 1  0 0 
6 35 975 206 91 91 115 115 0 ✓ 1  0 0 
7 34 949 193 78 78 115 115 0 ✓ 2  0 0 
8 35 631 185 70 70 115 115 0 ✓ 1 2 0 
9 36 966 112 97 97 15 15 0 2  0 0 
10 36 902 97 97 97  0 0 0 2  0 0 
11 37 062 96 96 96  0 0 0 2  0 0 
12 36 855 95 95 95  0 0 0 1  0 0 
13 36 090 95 95 95  0 0 0 1  0 0 
14 35 789 85 85 85  0 0 0 ✓ 1  0 0 
15 36 048 73 73 73  0 0 0 ✓ 1  0 0 

Списки поступающих

Приемная кампания- Приемная кампания 000000056 от 26.03.2025 13:58:54
Конкурсная группа - 31.08.67_Хирургия_Б_О
Форма обучения - очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Хирургия
Основание поступления - бюджетная основа
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Категория приема - На общих основаниях



№
ЗаявлениеИД

_ЛК
Сумма 
баллов

Сумма баллов 
по предметам

Т
ес

ти
ро

ва
ни

е 
в 

ор
ди

на
ту

ру Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал

П
ри

ор
ит

ет Основной 
высший 

приоритет

Высший 
проходной 
приоритет

1 34 949 393 78 78 315 115 200 ✓ 1  0 0 
2 36 512 353 73 73 280 80 200 ✓ 1  0 0 
3 36 797 270 70 70 200 0 200 ✓ 1  0 0 
4 36 155 257 82 82 175 175 0 ✓ 2  0 0 
5 36 209 76 76 76  0 0 0 ✓ 1  0 0 

Списки поступающих

Приемная кампания- Приемная кампания 000000056 от 26.03.2025 13:58:54
Конкурсная группа - 31.08.67_Хирургия_Б_О_Ц_(МЗ УО)
Форма обучения - очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Хирургия
Основание поступления - Целевой прием
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Категория приема - На общих основаниях



№
ЗаявлениеИД

_ЛК
Сумма 
баллов

Сумма баллов 
по предметам

Т
ес

ти
ро

ва
ни

е 
в 

ор
ди

на
ту

ру Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал

П
ри

ор
ит

ет Основной 
высший 

приоритет

Высший 
проходной 
приоритет

1 36 884 71 71 71  0 0 0 ✓ 1  0 0 

УГС/Направление подготовки/специальность - Хирургия
Основание поступления - Целевой прием
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Категория приема - На общих основаниях

Списки поступающих

Приемная кампания- Приемная кампания 000000056 от 26.03.2025 13:58:54
Конкурсная группа - 31.08.67_Хирургия_Б_О_Ц_(ФМБА)
Форма обучения - очная
Уровень подготовки - Ординатура



№
ЗаявлениеИД

_ЛК
Сумма 
баллов

Сумма баллов 
по предметам

Т
ес

ти
ро

ва
ни

е 
в 

ор
ди

на
ту

ру Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал

П
ри

ор
ит

ет Основной 
высший 

приоритет

Высший 
проходной 
приоритет

1 36 245 245 100 100 145 145 0 ✓ 2 1 0 
2 35 079 237 97 97 140 140 0 ✓ 2 1 0 
3 35 724 232 97 97 135 135 0 ✓ 2 1 0 
4 34 949 193 78 78 115 115 0 ✓ 1 1 0 
5 35 815 166 86 86 80 80 0 1 1 0 
6 36 966 112 97 97 15 15 0 2 1 0 
7 37 255 112 92 92 20 20 0 1 1 0 
8 36 382 98 98 98  0 0 0 ✓ 2 1 0 
9 37 062 96 96 96  0 0 0 2 1 0 
10 36 855 95 95 95  0 0 0 1 1 0 
11 36 090 95 95 95  0 0 0 1 1 0 
12 35 403 85 85 85  0 0 0 ✓ 2 1 0 
13 36 209 76 76 76  0 0 0 ✓ 2 1 0 
14 36 048 73 73 73  0 0 0 ✓ 1 1 0 
15 36 884 71 71 71  0 0 0 ✓ 1 1 0 

Списки поступающих

Приемная кампания- Приемная кампания 000000056 от 26.03.2025 13:58:54
Конкурсная группа - 31.08.67_Хирургия_В_О
Форма обучения - очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Хирургия
Основание поступления - внебюджетная основа
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Категория приема - На общих основаниях



№
ЗаявлениеИД

_ЛК
Сумма 
баллов

Сумма баллов 
по предметам

Т
ес

ти
ро

ва
ни

е 
в 

ор
ди

на
ту

ру Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал

П
ри

ор
ит

ет Основной 
высший 

приоритет

Высший 
проходной 
приоритет

1 34 719 86 86 86  0 0 0 1  0 0 
2 34 765 78 78 78  0 0 0 2  0 0 
3 35 916 101 96 96 5 5 0 2 1 0 
4 35 409 100 100 100  0 0 0 1 1 0 
5 37 093 100 100 100  0 0 0 1 1 0 
6 35 827 100 100 100  0 0 0 1 1 0 
7 35 915 98 98 98  0 0 0 2 1 0 
8 34 659 96 96 96  0 0 0 2  0 0 
9 35 256 91 91 91  0 0 0 2  0 0 
10 34 732 88 88 88  0 0 0 2  0 0 
11 35 246 83 83 83  0 0 0 1 2 0 
12 34 664 80 80 80  0 0 0 1  0 0 
13 34 724 80 80 80  0 0 0 1  0 0 

Приемная кампания- Приемная кампания 000000056 от 26.03.2025 13:58:54
Конкурсная группа - 31.08.67_Хирургия_В_О_ИГ
Форма обучения - очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Хирургия
Основание поступления - внебюджетная основа
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Категория приема - На общих основаниях

Списки поступающих



№
ЗаявлениеИД

_ЛК
Сумма 
баллов

Сумма баллов 
по предметам

Т
ес

ти
ро

ва
ни

е 
в 

ор
ди

на
ту

ру Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал

П
ри

ор
ит

ет Основной 
высший 

приоритет

Высший 
проходной 
приоритет

1 36 568 177 97 97 80 80 0 2 1 0 
2 36 310 170 90 90 80 80 0 ✓ 1 1 0 
3 36 419 117 97 97 20 20 0 1 1 0 
4 37 255 112 92 92 20 20 0 2 1 0 
5 36 093 103 88 88 15 15 0 2 1 0 
6 36 787 100 100 100  0 0 0 ✓ 1 1 0 
7 35 789 85 85 85  0 0 0 ✓ 1 1 0 

Основание поступления - внебюджетная основа
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Категория приема - На общих основаниях

Списки поступающих

Приемная кампания- Приемная кампания 000000056 от 26.03.2025 13:58:54
Конкурсная группа - 31.08.68_Урология_В_О
Форма обучения - очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Урология



№
ЗаявлениеИД

_ЛК
Сумма 
баллов

Сумма баллов 
по предметам

Т
ес

ти
ро

ва
ни

е 
в 

ор
ди

на
ту

ру Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал

П
ри

ор
ит

ет Основной 
высший 

приоритет

Высший 
проходной 
приоритет

1 35 256 91 91 91  0 0 0 1  0 0 
2 35 827 100 100 100  0 0 0 2 1 0 
3 34 826 93 93 93  0 0 0 1 1 0 
4 34 991 93 93 93  0 0 0 2 2 0 
5 34 707 91 91 91  0 0 0 1 1 0 
6 35 932 90 90 90  0 0 0 2 2 0 
7 34 365 80 80 80  0 0 0 1 2 0 
8 32 727 71 71 71  0 0 0 1  0 0 
9 34 696 38 38 38  0 0 0 1  0 0 
10 34 825  0  0  0 0 0 1  0 0 
11 34 942  0  0  0 0 0 1  0 0 

Списки поступающих

Приемная кампания- Приемная кампания 000000056 от 26.03.2025 13:58:54
Конкурсная группа - 31.08.68_Урология_В_О_ИГ
Форма обучения - очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Урология
Основание поступления - внебюджетная основа
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Категория приема - На общих основаниях



№
ЗаявлениеИД

_ЛК
Сумма 
баллов

Сумма баллов 
по предметам

Т
ес

ти
ро

ва
ни

е 
в 

ор
ди

на
ту

ру Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал

П
ри

ор
ит

ет Основной 
высший 

приоритет

Высший 
проходной 
приоритет

1 35 557 208 78 78 130 130 0 ✓ 2  0 0 
2 34 239 155 95 95 60 60 0 ✓ 2  0 0 
3 34 887 76 76 76  0 0 0 ✓ 2  0 0 

Приемная кампания- Приемная кампания 000000056 от 26.03.2025 13:58:54
Конкурсная группа - 31.08.70_Эндоскопия_Б_О
Форма обучения - очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Эндоскопия
Основание поступления - бюджетная основа
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Категория приема - На общих основаниях

Списки поступающих



№
ЗаявлениеИД

_ЛК
Сумма 
баллов

Сумма баллов 
по предметам

Т
ес

ти
ро

ва
ни

е 
в 

ор
ди

на
ту

ру Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал

П
ри

ор
ит

ет Основной 
высший 

приоритет

Высший 
проходной 
приоритет

1 37 034 243 83 83 160 160 0 ✓ 1  0 0 

Источник финансирования - Федеральный бюджет
Категория приема - На общих основаниях

Списки поступающих

Приемная кампания- Приемная кампания 000000056 от 26.03.2025 13:58:54
Конкурсная группа - 31.08.70_Эндоскопия_Б_О_Ц_(РЖД)
Форма обучения - очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Эндоскопия
Основание поступления - Целевой прием



№
ЗаявлениеИД

_ЛК
Сумма 
баллов

Сумма баллов 
по предметам

Т
ес

ти
ро

ва
ни

е 
в 

ор
ди

на
ту

ру Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал

П
ри

ор
ит

ет Основной 
высший 

приоритет

Высший 
проходной 
приоритет

1 34 887 76 76 76  0 0 0 ✓ 2 1 0 

Списки поступающих

Приемная кампания- Приемная кампания 000000056 от 26.03.2025 13:58:54
Конкурсная группа - 31.08.70_Эндоскопия_В_О
Форма обучения - очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Эндоскопия
Основание поступления - внебюджетная основа
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Категория приема - На общих основаниях



№
ЗаявлениеИД

_ЛК
Сумма 
баллов

Сумма баллов 
по предметам

Т
ес

ти
ро

ва
ни

е 
в 

ор
ди

на
ту

ру Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал

П
ри

ор
ит

ет Основной 
высший 

приоритет

Высший 
проходной 
приоритет

1 34 719 86 86 86  0 0 0 2  0 0 

Конкурсная группа - 31.08.70_Эндоскопия_В_О_ИГ
Форма обучения - очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Эндоскопия
Основание поступления - внебюджетная основа
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Категория приема - На общих основаниях

Списки поступающих

Приемная кампания- Приемная кампания 000000056 от 26.03.2025 13:58:54



№
ЗаявлениеИД

_ЛК
Сумма 
баллов

Сумма баллов 
по предметам

Т
ес

ти
ро

ва
ни

е 
в 

ор
ди

на
ту

ру Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал

П
ри

ор
ит

ет Основной 
высший 

приоритет

Высший 
проходной 
приоритет

1 34 929 111 96 96 15 15 0 ✓ 2 1 0 
2 37 140 101 86 86 15 15 0 1 1 0 
3 34 647 100 100 100  0 0 0 ✓ 1  0 0 
4 37 060 95 95 95  0 0 0 1 1 0 
5 36 060 95 95 95  0 0 0 1 1 0 
6 37 235 93 93 93  0 0 0 ✓ 2 1 0 
7 37 228 92 92 92  0 0 0 1 1 0 
8 36 047 82 82 82  0 0 0 ✓ 1 1 0 
9 34 546 82 82 82  0 0 0 1 1 0 

Категория приема - На общих основаниях

Списки поступающих

Приемная кампания- Приемная кампания 000000056 от 26.03.2025 13:58:54
Конкурсная группа - 31.08.73_Стоматология терапевтическая_В_О
Форма обучения - очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Стоматология терапевтическая
Основание поступления - внебюджетная основа
Источник финансирования - Внебюджетные средства



№
ЗаявлениеИД

_ЛК
Сумма 
баллов

Сумма баллов 
по предметам

Т
ес

ти
ро

ва
ни

е 
в 

ор
ди

на
ту

ру Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал

П
ри

ор
ит

ет Основной 
высший 

приоритет

Высший 
проходной 
приоритет

1 34 704 98 98 98  0 0 0 1 1 0 

Списки поступающих

Приемная кампания- Приемная кампания 000000056 от 26.03.2025 13:58:54
Конкурсная группа - 31.08.73_Стоматология терапевтическая_В_О_ИГ
Форма обучения - очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Стоматология терапевтическая
Основание поступления - внебюджетная основа
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Категория приема - На общих основаниях



№
ЗаявлениеИД

_ЛК
Сумма 
баллов

Сумма баллов 
по предметам

Т
ес

ти
ро

ва
ни

е 
в 

ор
ди

на
ту

ру Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал

П
ри

ор
ит

ет Основной 
высший 

приоритет

Высший 
проходной 
приоритет

1 32 641 246 96 96 150 150 0 1  0 0 
2 34 647 100 100 100  0 0 0 ✓ 2  0 0 
3 36 241 91 91 91  0 0 0 1  0 0 
4 35 666 90 90 90  0 0 0 ✓ 1  0 0 
5 35 475 75 75 75  0 0 0 1  0 0 
6 35 649 177 97 97 80 80 0 1 1 0 
7 37 260 171 91 91 80 80 0 1 1 0 
8 37 266 166 66 66 100 100 0 1  0 0 
9 36 368 112 97 97 15 15 0 1 1 0 
10 34 929 111 96 96 15 15 0 ✓ 1 1 0 
11 35 648 107 92 92 15 15 0 ✓ 1 1 0 
12 37 140 101 86 86 15 15 0 2 1 0 
13 36 521 97 97 97  0 0 0 1 1 0 
14 35 541 95 95 95  0 0 0 ✓ 1 1 0 
15 37 060 95 95 95  0 0 0 2 1 0 
16 37 250 95 95 95  0 0 0 1 1 0 
17 36 060 95 95 95  0 0 0 2 1 0 
18 37 235 93 93 93  0 0 0 ✓ 1 1 0 
19 37 228 92 92 92  0 0 0 2 1 0 
20 36 967 90 90 90  0 0 0 ✓ 1 1 0 
21 37 033 88 88 88  0 0 0 1 1 0 
22 36 662 86 86 86  0 0 0 ✓ 1 1 0 
23 34 546 82 82 82  0 0 0 2 1 0 

Форма обучения - очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Стоматология ортопедическая
Основание поступления - внебюджетная основа
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Категория приема - На общих основаниях

Списки поступающих

Приемная кампания- Приемная кампания 000000056 от 26.03.2025 13:58:54
Конкурсная группа - 31.08.75_Стоматология ортопедическая_В_О



№
ЗаявлениеИД

_ЛК
Сумма 
баллов

Сумма баллов 
по предметам

Т
ес

ти
ро

ва
ни

е 
в 

ор
ди

на
ту

ру Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал

П
ри

ор
ит

ет Основной 
высший 

приоритет

Высший 
проходной 
приоритет

1 34 654 96 96 96  0 0 0 1 1 0 

Списки поступающих

Приемная кампания- Приемная кампания 000000056 от 26.03.2025 13:58:54
Конкурсная группа - 31.08.75_Стоматология ортопедическая_В_О_ИГ
Форма обучения - очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Стоматология ортопедическая
Основание поступления - внебюджетная основа
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Категория приема - На общих основаниях


